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TRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET

SVERIGES SNABBASTE BANA

Fredag 4 augusti

Gävle omgång 20 2017, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.15

Gävletravets Damklubb

Grillparty med helstekt gris, Damklubbens 

Guldlopp, Fri entré för alla damer
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5 DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 15.30  Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 15.45  Banan öppnar för värmning
Kl. 16.30  Entrén öppnar
Kl. 17.00  Kval/Premielopp
Kl. 17.00  Travrestaurangen öppnar
Kl. 17.15  Provstarter bakom bilen
Kl. 17.55  Ponnylopp - Oskar Kylin-Bloms lopp
Kl. 18.15  Start lopp 1
Kl. 18.50  V64-genomgång
Kl. 19.25  Start lopp 4 – V64-1
Kl. 20.20  Efter lopp 6 – DD/V3-genomgång
Kl. 20.53  Start lopp 8 – DD-1
Kl. 22.00  Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: 50 kr
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: 30 kr

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Lena Norin & Stall Tösabiten HB äger 

Linda’s Girl som Oskar Kylin-Blom 
styrde till seger i ett försök i Diamantstoet

i Östersund 26 juli. Lena tränar det 
sexåriga stoet.
Foto: Kanal75

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Gavlehovsvägen 14,  
806 33 Gävle
Web www.gavletravet.se
Boka bord 026-66 22 22

Barnaktiviteter, ponnylopp och 
etablerade guldhästar ikväll. Nu 

ökar vi tempot och startar upp 
med helstekt gris där ni får äta så 

mycket ni orkar.

Nu växlar vi upp. Vi är i slutet av som-
maren och Gävletravet har många fina täv-

lingsdagar att se fram emot – och förhoppningsvis 
skönt väder (värmen kommer väl?!). Vi börjar ikväll med V64-
tävlingar och Damernas dag där alla damer har fri entré. I sam-
arbete med Gävletravets Damklubb kör vi ikväll 31:a upplagan 
av Damklubbens Guldlopp där vi har sett många fina vinnare 
genom åren – kolla in vinnarhästarna på sidan 35. Sedan 2012 
körs loppet som försök- och finallopp samma kväll och de fem 
främsta i försöken gör upp i finalen. Vinner samma häst både 
försök och final blir prischecken fina 80.000 kronor. Efter kvällens 
tävlingar väntar närmast V65-lördagen 12 augusti, V64 tisdag 22 
augusti och V64 torsdag 7 september med Fyraåringsstjärnan.

Helstekt gris i Oasen. Ikväll dukar vår kock och vår eminenta 
restaurangpersonal upp med helstekt gris i Oasen (grönområdet 
efter mål). Grillen är igång hela kvällen med en massa gott och 
för endast 150 kronor får man äta så mycket man orkar. Upplagt 
för en härlig grillkväll på travet där vi får se en variation av lopp 
från 1140 meter upp till tre kilometer. I supersprintern får vi 
se etablerade guldhästar som fjolårsvinnaren Reven d’Amour, 
Quid Pro Quo, Highspeed Call och norske Howthehaloareyou 
som specialiserat sig på extremt korta distanser. Räkna med ett 
rafflande och snabbt race över dryga varvet.

Härliga sportsliga prestationer från hemmalaget. Under som-
maren har flera av våra Gävlehästar visat upp sig från sin bästa 
sida. Bland annat segrade Lena Norin och Stall Tösabitens 
Linda’s Girl i ett försök i Diamantstoet med Oskar Kylin-Blom i 
Östersund och kvalificerade sig för finalen på Solvalla 16 augusti 
– vilken imponerande seger hon tog! Troels Andersens Kitspirit 
vann (efter diskning av målettan) Mälardalscupen Final under 
Eskilstunas stora V86-kväll nyligen efter en stark avslutning. 
Tioårige Francais du Gull har hittat en ny formtopp under som-
maren och har slutat tvåa, tvåa, tvåa och trea bakom riktigt bra 

hästar, senast på Hagmyren i lördags. I morgon startar han i Ego 
Boys Minne i Rättvik och med endast fem konkurrenter har han 
möjlighet att kämpa om segern. Alla har dock inte haft samma 
flyt. Jag tänker främst på Fredrik Wallins Inga In Heaven som 
kvalade in till Stochampionatet efter en stark andraplats i kvalet 
bakom Ultra Bright, som sedermera också vann finalen. Inga In 
Heaven fick dock aldrig fritt från invändigt läge och skar mållinjen 
med alla krafter i behåll. Surt förstås i ett sådant stort lopp, men 
det kommer fler stora lopp under hösten och med minsta lilla flyt 
kommer hon att räcka till bra mot kulltoppen.

Hela familjen till travet. Ikväll har vi ponnykörning och ponnyrid-
ning samt ansiktsmålning och hoppborg för alla barn. Harry Boy 
är på plats och delar ut godis och de 150 första besökarna bjuds 
på kaffe och bulle. 150 damer får möjlighet att vara hästägare för 
en dag och vuxna över 18 år som eventuellt förlorar på något vad 
kan vinna matkassar på sin förlustbong.

Oskar Kylin-Bloms lopp inleder kvällens tävlingar med start 
klockan 17.55. Oskar som började sin karriär på Gävletravet 
och numera är etablerad inom travsporten satsar tillsammans 
med Gävle Ponnytravklubb på detta lopp som nu körs för tredje 
gången. Vi har flera duktiga ungdomar på Travskolan och övriga 
med sin licens i Gävle och på sidan 8 kan ni läsa om några av 
deras framgångarna den senaste tiden. Kom i tid och heja fram 
framtidens stjärnor i svensk travsport.

Till sist gratulerar vi Hagmyren som firar 60-årsjubileum på 
söndag! Under dagen körs Grand Slam 75 med finalen i Dam-
SM där vi håller tummarna för Jenni H Åsberg och Erika Åsblom 
som representerar Gävletravet bakom hästarna Tempura och 
M.R.Hungry Eyes.

Välkomna till kvällens tävlingar med grillparty!

   Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

DAMERNAS DAG MED GRILLPARTY 
OCH HELSTEKT GRIS I OASEN

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Gävletravet || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publik hallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

Grillen och Puben i totohallen håller öppet.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 95 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

Swishnumret till Gävle Travsällskap: 

123 219 3084. 

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

A LA CARTE-MENY

RESTAURANGEN 

Förrätt - 85 kr 
Insalata caprese 
Varmrätter - 195 kr
Rödingfilé i folie, serveras med färskpotatis
Oxfilémedlajonger med pepparsås och bakpotatis  Dessert - 80 kr
Vaniljglass med jordgubbar  

Kvällens Husman - 139 kr
Ostfylld köttfärslimpa med gräddsås & rårörda lingon
Räksallad – 139 kr
Kycklingsallad – 125 kr
Ost- & skinksallad – 110 kr
Travets räkmacka – 120 kr

Hola!

”Häng med på party slit dig och kom loss” är en gammal slagdänga vi tänkte ta fasta på! I augusti har vi 
förhoppningsvis fortfarande en fantastisk sommar och det tänker vi fira med ett rejält grillparty. 

Fredag 4 augusti, i samband med vår V64-kväll, dukar vi upp till en 
riktig grisfest på Oasen (grönområdet efter mållinjen). 
Vi har en grill igång under hela kvällen där det bjuds på helstekt 
gris och annat gott från grillen med passande tillbehör. 

För endast 150 kr per person får du äta så mycket du orkar eller 
så länge maten räcker, dryck tillkommer. Kom som du är, samla 
firman eller tipsgänget, avsluta veckan med en AW och njut av 
travsport när den är som bäst, och snabbast!

Eftersom det är Damernas dag har alla damer fri entré till tävlingarna.

Bienvenida!

GRILLPARTY FREDAG 4 AUGUSTI MED DAMERNAS DAG
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3 Damer fri entré
3 De 150 första besökarna bjuds på kaffe & bulle
3   Hästägare för en dag - lottsedlar till de 150 första damerna,  
 de med rätt häst vinner fina priser
3 Ponnykörning/ponnyridning från klockan 18.00
3 Ansiktsmålning & hoppborg för barnen
3 Chokladhjul
3 Harry Boy delar ut godis
3 Pris till vackraste ekipage i båda uttagningsloppen i   
 Damklubbens Guldsulky

DET HÄNDER UNDER DAMERNAS DAG

Vinn matkassar på din förlustbong

Skriv ditt namn och telefonnummer på baksidan av din förlustbong och lägg den i lådan 
vid vinnarcirkeln. Då är du med i utlottningen av fem matkassar under kvällen.

PUBLIKTÄVLING

Valack 9 år e. Tony Oaks –  
Flora All Over e. Count’s Pride.
Uppfödare:  Bengt Fahllund
Ägare: Emelie Mattsson
Tränare:  Emelie Mattsson

MÅNADENS HÄSTAR 2017: Lövdala Principito, Quantum Estelle, 
Nordby Kuling, Gärdsjö Aragon, M.T.Insider, Klöver All Over.

Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet juni 2017

Starter i  juni:
Kr 170625-8 7/1640 3 12,6a 506 Dahlén Rebecca  27 500
H 170613-3 2/1640 1 13,0 41 Pöllänen Rauno  22 000

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Foto: Kanal 75

KLÖVER ALL OVER
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ALSÉN OLLE   (29 hästar i träning)
In: Edge of Dignity 6 v e. Scarlet Knight-Honey 
Laser, 16,6-11.400,  Imperial Tooma 5 s e. Mr Pine 
Chip-Princess November, 15,2-161.374,  Joners 
Tindra 3 s e. Tap In-Sunkissed Indra,  Kos E.Trollet 9 
v e. Troll Kos-Elindra, 32,8-37.000
Ut: Singö Astrid, Vavin Love

ANDERSEN TROELS  (19 hästar i träning)
In: Accolade 2 h e. Ready Cash-Floradour

ELIASSON TONY   (12 hästar i träning)
In: Kong Gustav 10 v e. Lome Kongen-Bakkmo 
Fuksa, 28,1-173.330,  Texas Dynamite 2 v e. Red 
Hot Dynamite-Full Rulle Run
Ut: U.S.A.Frontline

JANSSON KRISTOFER  (10 hästar i träning)
In: Thermal 7 s e. Scarlet Knight-Amazing Photo, 
13,5-185.500

KARLSSON JOHANNA K  (6 hästar i träning)

LANDIN SUZANNE  (6 hästar i träning)

LINDEGREN ERIK  (26 hästar i träning)
Ut: Cocosnöten

PALM FREDRIK  (9 hästar i träning)

PÖLLÄNEN RAUNO  (14 hästar i träning)

ROSÉN TOMAS  (77 hästar i träning)
In: Årdals Finpåvin 1 s e. Smedheim Solan-Rapptira,  
Årdals Malin 1 s e. Bork Odin-Rappblesa
Ut: Hagaz Euphoria, Lido di Dante, Wiking Stjärnen, 
Smeds Emil

WALLBERG HÅKAN  (21 hästar i träning)
Ut: Divas Dreamgirl, Slotts Borka, The Last Crown

WALLIN FREDRIK  (29 hästar i träning)
Ut: Blue Star Cantab

WILHELMSSON ROBERT  (16 hästar i träning)
Ut: At First, First Euro

ÅSBERG JENNI H  (16 hästar i träning)

IN OCH UT I PROFFSSTALLEN  (170601-170630) 290 hästar i A-träning
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Olle Alsén var kvällens skrällkusk. Efter ett fint smyglopp 
i rygg på ledaren var femåriga Valnes Grace starkast på 
upploppet. The-
rese Hyllsjö tränar 
vinnaren. Segertid 
17,9/2140 meter 
och 15.000 kro-
nor till ägaren Åke 
Altberg i Edsbyn. 
Racer Bourbon 
är far och Valnes 
Grace är sjunde 
avkomman till Al-
lenie som tränades av Olle Goop. Mormorsmor är Karolina 
J. stolt mor till Legolas.
 
”Hon hade fått ett lopp i kroppen och hon kändes fin hela 
vägen. Hon öppnade snabbt, men det kändes givet att 
släppa ut på första långsidan. Jag hade mycket att köra 
med och hon avgjorde lätt med huvan kvar”, sade Olle om 
sin 47-oddsare, vilket är det högsta vinnaroddset för Olle 
på hemmaplan.

Gerth-Ove Karlsson sände fyraårige Målbo Viking, efter 
Wiking Blesen och sjunde avkomman till Hea Tabac, till 
spets och sedan var det ingen som kunde utmana på allvar. 
Segertid 35,0/2140 meter. 15.000 kronor till uppfödaren, 
ägaren och tränaren Niclas Björklund i Heby.

 

Kaj Widell och Scarpetta var helt ohotade från spets i 
treåringsloppet E3 Bonus med 35.000 kronor till vinnaren. 
Segertid 14,7a/2140. Anders Wallin tränar vinnaren och 
Leif Jonsson är uppfödare och ägare.
 
En säker spets-
vinnare var också 
treåriga Idreami-
canfly för Ville 
Karhulahti. Se-
gertid 17,9/2140 
meter och 30.000 
kronor till ägaren 
Peter Warfvinge. 
Stig H Johansson 
är tränare.

Järvsö Gisela ser mycket fin ut för dagen. Tredje raka se-
gern och på ett övertygande sätt. Mikael M Andersson 
fick ge sig i spetsstriden mot Stenegårds Lotta. 900 kvar 
gled han upp utvändigt och 550 kvar hade han övertagit 
kommandot. Järvsö Gisela höll ett säkert grepp mot bra av-
slutande Majgryning och en positiv Minessa som nu visade 
bra fart i sitt andra felfria lopp. Segertid 27,8a/1640 och 
20.000 kronor till ägaren och tränaren Thomas Claesson. 
Jan-Olov Persson är uppfödare.

Joli Spiro öppnade snabbt i montéloppet för Jennifer 
Persson och efter tuffa 15,7 första 1000 var det ingen 
som kunde bjuda upp till strid. Segertid 15,9/1640 meter. 
20.000 kronor till uppfödaren, ägaren och tränaren under 
namnet Stall Spiritus HB (Anna-Karin Rundqvist) med 
flera.

Calle Laday var kvällens femte spetsvinnare. Ulf Ohlsson 
kunde överta spets i första sväng och sedan höll han ett 
jämnt 16,5-tempo. Calle Laday höll greppet hela vägen via 
12,5 sista 1000, men han utmanades rejält sista biten av 
smygkörde, tredje invändigt, Comte Du Pommeau som vi-
sade gryende form. Segertid 14,9/2640 meter och 20.000 
kronor till Easy KB i Uppsala. Reijo Liljendahl är tränare.

Andra raka segern för H.M.´S Racingfilip som verkligen 
hittat stilen efter tidigare 40 starter med tre tredjepris som 
bästa resultat. Niclas Hammarström bytte rygg på ledaren 
till andra utvändigt 1100 kvar och där kunde han smyga 
med ända fram till upploppet. Efter en tuff slutstrid fick 
han nosen först mot Maclemore som gjort grovjobbet ut-
vändigt ledaren sista 1100. Segertid 16,4/2140 meter och 
15.000 kronor. Thomas Nilsson i Stora Skedvi är ägare 
och tränare.

Treåriga Kiss Me Tooma, yngst i loppet som enda treåring, 
var en fin vinnare i karriärens trettonde start för sin tränare 
Jevgeni Ivanov. Segertid 14,3a/2140 och 5.000 kronor 
till Stall Kiss Me. Segertiden är bara åtta tiondelar ifrån 
banrekordet för treåriga svenskfödda ston som My Love di 
Quattro har på 13,5a/2140 från E3-finalen för ston 2009.

J-E GUSTAFSSON

SENASTE TÄVLINGSDAGEN PÅ GÄVLETRAVET 27 JULI
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NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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5
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10
LOPP 

13
LOPP 

6
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11
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LOPP 

4
LOPP 

1
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12
LOPP 
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9
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2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 
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LOPP 

13
LOPP 

6
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11
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8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ

1

2

3

4

5

6

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

TRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 6 Mofaksan
V4-2: 1,4,5,7,11,12
V4-3: 2,4,6
V4-4: 4,5,8,9,10,13,14
 
Rader: 126 st 
Kostnad: 252 kr

V64-1: 5,6
V64-2: 4,5,7,8,9,10
V64-3: 6 Mofaksan
V64-4: 1,4,5,7,11,12
V64-5: 4 Highspeed Call
V64-6: 4,5,8,9,10,13,14
Rader: 504 st 
Kostnad: 504 kr

Spiken
6 Mofaksan (V64-3/

V4-1) har visat 

kanonform och 

senast sprang hon 

under svenska rekor-

det för svenska ston 

när hon utmanade 

Spik Vilja in till mållin-

jen. Vid segern näst 

senast såg hon jätte-

fin ut vid lätt spurt-

seger. Gynnas av få 

konkurrenter och 

när hon spelar ut sin 

speed får övriga svårt 

att stå emot henne.

Rysaren
10 Cameron Dream 

(V64-2)  återkom 

efter lite vila senast 

där han fick luckan 

sent efter ett invän-

digt smyglopp och 

hade sparade krafter 

i mål. Han är rejäl och 

tål att göra en del 

själv. Nu är det lite 

chansartat med bak-

spår och det viktigas-

te är att vara bland 

de fem främsta för att 

ta sig till final, men 

klaffar det på vägen 

kan han sänka allt.DD-1: 4
DD-2: 4,8,9,10

DD-förslag
4 st kombinationer

Av Mathias Gustafsson

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 
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HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet

Hagmyren 29 juli
Olle Alsén avslutade en fin V75-dag med seger. Härlige fyraårige Nordby Kuling 
fick ett fint smyglopp fram till upploppet. Det blev en stenhård slutstrid mot ledande 
B.W.Kurre där Nordby Kuling satte nosen först efter en stark avslutning. Segertid 
28,1a/2140 och 25.000 kronor till Easy KB i Uppsala.

Det var inte långt borta att Olle grejat en trippelseger. Thebigred As såg länge ut som 
en vinnare från spets. Nu fick han ge sig i sista steget och det krävdes ett målfoto. 
Thebigrad As såg mycket fin ut i sin barfotabalans. Andrapriset var värt 50.000 kronor. 
Thebigred As travade 15,8/2640 meter.
Från tredje utvändigt laddade Olle 700 kvar med Maison Plage som via en härlig 
speed rundade till spets i sista sväng. Nu orkade han inte stå emot hela vägen och 
han blev upphunnen den sista biten av bra avslutande Qamaro C.D. som segrade 
på tiden 13,9/2140 meter. Maison Plage travade 14,0 och tjänade 50.000 kronor. 
Maison Plage har i flera starter visat fin form och nu fick Olle ett bevis på att han duger 
i rikstoton.

M.T.Insider, rygg på ledaren, fick inte chansen när han provade i silverdivisionen. 
M.T.Insider såg fin ut som fastlåst och han visade fortsatt bibehållen form efter flera 
tuffa lopp.

Romme 28 juli
Klöver All Over var en mycket fin vinnare för Rebecca Dahlén i Mid natts  sprintern 
över 1140a. Det är inte vanligt att man från tredje utvändigt över den korta distansen 
kan avgöra på ett säkert sätt som Klöver All Over gjorde. När Rebeccka attackerade 
in på upploppet visade Klöver All Over sin härliga form och det var mycket starkt att 
avgöra mot mera meriterande spelfavoriten, Sugarmakesmecrazy/Erik Adielsson som 
från andra utvändigt hade greppet in på upploppet. Segertid 09,8/1140a och 40.000 
kronor till ägaren och tränaren Emelie Mattsson.

”Han verkar trivas bra med mig i sulkyn. Vi kunde inte vara med i startrusningen då 
vi hakade ihop med hästen utvändigt (Digital Photo) som bröt inåt den första biten. 
Han är ruggigt vass på speed och han svarade suveränt på det norska huvudlaget”, 
sade Rebecca.

Östersund 26 juli
Linda´s Girl har i flera starter visat härlig form och nu fick hon en mycket välförtjänt 
utdelning i ett försök i Diamantstoet med 100.000 kronor till vinnaren. Från utvändigt 
ledaren via 10,5 första 500 och 12,2 första 1000 meterna och spets 450 kvar visade 
Linda´s Girl sin fina styrka och inställning när hon höll smygkörda konkurrenter på 
avstånd för Oskar Kylin-Blom. Segertid 13,9a/2140. Lena Norin är tränare och 
ägare med Stall Tösabiten HB. Uppfödare är Stall Lilla Gossen HB.

”På förhand kände jag att vi bara vinner om ett felfritt lopp. I starten innan på Visby 
laddade jag lite för mycket i starten och det blev galopp. Efter galoppen visade 
hon fin form och jag hade en bra känsla. Nu testade jag lite om spets efter körda 
halvvarvet, men när jag fick svar var det bara att sitta lugn utvändigt utan rygg. Jag 
smackade till på sista bortre och jag fick ett fint svar. Hon gick undan till en mycket 
säker seger”, sade Oskar.

Elvaåriga Mofaksan svarade för ett strålande lopp för sin ägare och tränare Mikael 
Olsson. Från dubbla tillägg hamnade Mofaksan i tredje/fjärde utvändigt 800 kvar. 
Mikael attackerade 700 kvar och via utvändigt ledaren i sista sväng höll Mofaksan 
farten helt suveränt till en målfotoförlust. Ledande och vinnande tioåriga Spik Vilja 
segrade på 23,3/1640 meter och Mofaksan travade 21,3/1680 meter!. En tidsnotering 
som ingen av tidigare svenskfödda kallblodiga ston travat tidigare! Hulte Tilda har det 
svenska rekordet över kort distans/voltstart på 22,7.

Oviken 25 juli
Janaxel Näsman har fin form som tränare och kusk på sina fyra starthästar. Wild 
Fakson avgjorde på ett fint sätt. Janaxel satt lugn utvändigt ledaren och i sista sväng 
hade han greppet på ledaren. Wild Fakson gick undan till en säker seger mot smyg-
körda konkurrenter. Segertid 30,8/2100 meter via 29,5 sista 800. Segern var värd 
12.000 kronor till Janaxel som också är ägare.

Rättvik 24 juli
Spets och slut var segerreceptet för Highspirit. Från sitt innerspår var övriga utan 
chans att kunna utmana i spetsstriden. Highspirit såg mycket fin ut i årets fjärde start 

och andra raka segern. Segertid nya rekordet 13,4a/2140 och 30.000 kronor. Ulla och 
Håkan Eriksson är uppfödare och ägare med Stall Växus AB. Troels Andersen 
tränar vinnaren.

”Hästen var i mycket fin författning. Nu blev han lite väl ivrig, men det var en stark 
och rejäl kille”, sade segerkusken Ulf Eriksson.

Ponnytrav Östersund 21 juli
Det blev fina framgångar för Anna Ek Gävle och L.A Geronimo som vann 
Diamond League finalen Rubin för kategori A i Östersund i fredags på nya rekordet 
2.18,0a/1140 meter, 2,5 längder före tvåan i mål.
Det är Madeleine C Gustafsson på Romme som äger och tränar den fina tioåriga 
hingsten som nu har tagit 25 segrar på 85 starter.

Ponnytrav Axevalla 21 juli
Gävletravet hade två deltagare i Ponnychampionatet för kategori A på Axevalla i fre-
dags. Det var Johanna Bergström med Ratatas Mikedo och Hanna Johansson 
med Tjängvide Fridolf (tränas av Johanna Bergström). Johanna och Ratatas 
Mikedo kom på en fin andraplats, på tiden 36,5ag/1640 meter, slagen med en 
längd av vinnaren Amalia Mo. Hanna med Tjängvide Fridolf slutade fyra på tiden 
36,8ag/1640 meter.

Romme 21 juli
Heavenly Sign tog enkelt hand om spets för sin tränare och ägare Stefan Jansson, 
tillsammans med Margit Jansson i Älvkarleby. Väl i spets fick Stefan bestämma 
tempot, 15,0/500 och 17,5/1000. Stefan hade allt under kontroll i en mycket säker 
seger mot smygkörde, rygg på ledaren, Balbina Rich, som fick luckan cirka 100 kvar. 
Segertid 17,8a/2140 och 10.000 kronor. Sofie Lindblom är uppfödare.

Heavenly Sign är efter Super Arnie och första avkomman till Bananasplit Sign som 
var en fin travare som på sina 69 starter vann sex lopp och sex andrapris samt fem 
tredjepris och 246.000 kronor. Hon segrade i sin debut 2007 och hennes högst pen-
ningmässiga seger var på Solvalla 2011 när hon vann till hela 81 gånger pengarna 
och 40.000 kronor.  Knappt slagen i det loppet var Sanna Sherona.

Ponnytrav Romme 14 & 16 juli
Johanna Bergström tog två segrar under Rommes dubbelheldagar. På fredagen 
var det med Tjängvide Fridolf (till vänster) som vann på nya rekordet 2,37.8 och på 
söndagen var det med Ratatas Mikedo (till höger) som fick segern efter en dramatisk 
väntan på domarkåren då både ettan och tvåan i mål hade galopp över mållinjen och 
ekipaget tilldelades segern.

Anna Ek och L.A. Geronimo tog en trippelseger under Rommes dubbelheldagar. 
Rommetränaren Madde Gustafsson tränar numera den tioåriga hingsten och i 
hennes träning har han vunnit tre av tre starter. Geronimo gick även nytt rekord, vilket 
resulterades i att han nu är på nionde plats av snabbaste hingstar/valacker i Sverige 
på tiden 2.20,3.

J-E GUSTAFSSON
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Anna Näsman Lindberg via SMS: 070-683 93 33 
eller via mejl anna.nasman@gavle.travsport.se senast onsdag 2 augusti innan kl 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Lördag 12 augusti – V65 
Första start 18.55  Anmälan: Senast måndag 7 augusti kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
5/8, 20/8 (Hästens Dag med andra förutsättningar), 2/9, 23/9, 7/10, 21/10
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om Ni så  
önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna  på stora banan. /Gävle Travsällskap

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT  LOPP? 

Vecka 31 (31 juli-4 augusti) 08.00-14.00  
(lunchstängt 12.00-13.00)
Fredag 4 augusti kvällstävlingar  08.00-16.30
Vecka 32 (7 augusti-11 augusti) 08.00-14.00  
(lunchstängt 12.00-13.00)
Aktiva som behöver hjälp med sportfrågor som exempelvis 
förändringar på träningslistor kontaktar Gävletravet under 
våra öppettider på telefon: 026-66 22 00.

Vid frågor gällande boxar och annat på stallbacken kontaktar 
ni anläggningen:
Vecka 26 (26 juni-1 juli)  Christer Nöjd 070-583 24 66
Vecka 27 (3 juli-8 juli)  Christer Nöjd 070-583 24 66
Vecka 28 (10 juli-15 juli) Roger Fyhr 070-320 17 29
Vecka 29 (17 juli-22 juli) Ante Hemström 070-291 99 34
Vecka 30 (24 juli-29 juli) Roger Fyhr 070-320 17 29

ÖPPETTIDER SPORTKONTORET GÄVLETRAVET I SOMMAR

Gävletravet har lanserat en ny hemsida. Ni kan läsa om höstens utbildningar på Travskolan. Boka 
in fredag 4 augusti då vi har Grillparty och Damernas dag i samband med våra V64-tävlingar. 

Välkommen att kika in på gavletravet.se!

KIKA IN PÅ GÄVLETRAVETS NYA HEMSIDA
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Vid tävlingar på vardagar är banan stängd från kl. 12.00 dag före tävlingsdag. 
OBS! Endast stall 5 och 6 får användas dag före tävlingsdag. Vid kvällstrav är banan stängd 
den aktuella tävlingsdagen.
Travskolan har kurser måndag till söndag varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärksamma 
på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen. 
OBS! Söndagar mellan kl. 13.00-15.00 är det ponnytid. Iaktta extra försiktighet under den 
tiden för Er med stora hästar.

FÖLJANDE TIDER ÄR BANAN BEMANNAD:
Måndag  08.00-15.00.
Tisdag   08.00-18.00.
Onsdag   08.00-15.00.
Torsdag   08.00-15.00.
Fredag   08.00-15.00.
Lördag   09.00-12.00.

ÖPPETTIDER STORA BANAN T.O.M 30 SEPTEMBER

I september kör vi igång med årets licensutbildning för kör- och montélicens på stor häst.  
Vid frågor kontakta Camilla Alsén 026-66 22 15, 076-848 57 00 eller via e-post:  
camilla.alsen@gavle.travsport.se. Utbildningen sker i samarbete med Hästsportens folk-
högskola. Anmälan: http://www.hastsportensfolkhogskola.se/
 
Körlicens
Du skall under minst ett års tid regelbundet ha kört “snabbjobb” och i övrigt ha mycket god häst- 
och körvana. Du bör också ha kännedom om Svensk Travsports bestämmelser. Minimiålder 15 
år. Vi kör 15 licenslopp. Du kör med egen häst som är i tävlingsmässigt skick och finns med på 
någons träningslista. Hästen ska någon gång ha varit inkvalad. Efter varje lopp har vi genomgång 
samt teori, var därför beredd att avsätta tid till detta. Kursen avslutas med ett teoretiskt prov. Kurs-
avgift: 1700 kr exkl. moms. Kursmaterial ingår. 
 
Montélicens 
Vi kommer i samband med körlicensutbildningen att ha licenstagning för monté. Minimi- ålder 15 
år (F-licens). Du ska ha god häst och ridvana. I övrigt samma krav, antal tillfällen och pris som för 
körlicensen ovan. 
 
OBS! Behöver du komplettera för att få godkänd aktivitet (både kör och monté) är Ni väl-
kommen att deltaga i utbildningsloppen. Det kostar 100 kr/tillfälle och betalas kontant på 
plats eller genom faktura. Ange vid anmälan till licensloppet om du avser att komplettera 
så aktiviteten blir registrerad

KÖR- OCH MONTÉLICENSUTBILDNING

Mellan måndag 14 augusti-fredag 18 augusti är stora och lilla banan stängd dagtid 
mellan klockan 07.00-16.00. Demontering och montering samt schaktarbeten för fem 
nya belysningsmaster ska göras under veckan och banorna är stängd dagtid.

Efter klockan 16.00 är stora och lilla banan öppen för träning igen.

BANAN STÄNGD DAGTID 14-18 AUGUSTI 
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OSKAR KYLIN-BLOMS LOPP
Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
1640 m. Tillägg Specialarn 2.18,0. 
Prispoäng: 600-300-200-150-125-(100).
Prispremier utdelas enligt prispoäng.

PONNYLOPP 
ORANGE  start 17.55 - def 17.49

OBS! INGEN VADHÅLLNING I DETTA LOPP Prisutdelning sker efter ponnyloppet i fikarummet vid utestallet /C/D-stallet).
ZNORKEL 1640:1 20,5K   1.200
 10,sv. v. e Duktig - 17:  7  0-2-1  20,5  800 16:  6  0-1-0  27,3  400 Tot:  13  0-3-1
 Rebina e Rebell Strömbäck I  Rä 30/4 -4 3/ 1640 2 25,4     - -
 Uppf: Norrby Hilding,Visby Olsson-Blom M  Rä 30/4 -7 2/ 1660 3 29,1 g    - -1 Äg: Olsson Patrik & Blom Sara L Eriksson M  Ro 14/7 -8 1/ 1680 0 22,8 g    - -
 Blå, röd hästsko; blå L Eriksson M  Ro 16/7 -4 2/ 1680 d 11 g    - -
Rä Olsson-Blom Malin (Olsson-Blom E)a L Eriksson M  Ro 16/7 -10 1/ 1640n d 12 g    - -

TORS MOLLE 1660:1 16,2K 20,1AK  2.450
 7,br. v. e Namnlöse - 17:  10  0-1-0  16,2  900 16:  2  0-0-1  20,1  200 Tot:  25  1-1-1
 Dike e Skärmnäs Pigall Wahlund R  S 13/5 -14 1/ 1660 4 17,9 g    - -
 Uppf: Peterson Lina, Stugun Wahlund R  Bs 10/6 -6 1/ 1700t d 4 g    - -2 Äg: Wahlund Ronja, Borlänge Wahlund R  Ro 14/7 -3 1/ 1660 0 19,0 g    - -
 Mblå, vinröd hästsko & ärmrevär; mblå Wahlund R  Ro 16/7 -4 1/ 1720 0 it g    - -
Ro Wahlund Ronja  Wahlund R  Ro 16/7 -10 2/ 1680n 4 18,5 g    - -

EROS 2 *16,1K 16,3AK  2.700
 6,br. v. e Ernst Ronaldo - 17:  5  0-0-0  22,3  250 16:  5  1-0-0  16,1  1.450 Tot:  14  1-1-1
 Zira e Skärmnäs Pigall Lindholm H  B 9/4 -3 1/ 1720 4 22,8 g    - -
 Uppf: Sivertsson Stefan,Hedemora Lundgren E  B 9/4 -9 2/ 1640 6 27,5 g    - -3 Äg: Norrlands Travsällskap, Sundsvall Ekblad Lindström H  D 29/4 -12 1/ 1660 0 22,3 g    - -
 Sv, lila stjärna, tvärrand. ärm; svart Lindholm H  Sä 13/5 -1 1/ 1640 0 24,2     - -
B Lindholm Hanna  Lindholm H  B 4/6 -2 1/ 1740 d 9 g    - -

HÄLLINGES LOVIZA 1680:1 12,6K 16,1AK  4.100
 10,ljbr. s. e Parat - 17:  10  0-1-3  15,0  1.425 16:  15  0-0-0  12,6  600 Tot:  51  0-3-9
 Bruna e Hercules Nordell F  Bs 10/6 -2 1/ 1640 3 15,0     - -
 Uppf: Hansson Marie, Romakloster Nordell F  Bs 10/6 -6 1/ 1760t 3 22,6 g    - -4 Äg: Nordell Evalena, Enånger Nordell F  Ös 21/7 -3 10/ 1640 4 16,1 a    - -
 Grå, lila stjärnor; grå Nordell F  Ös 23/7 -7 2/ 1700 5 16,5     - -
H Nordell Filippa  Nordell F  Ös 23/7 -12 1/ 1660 0 17,6     - -

FANNY LEAF 1700:1 *12,7K 13,4AK  5.375
 10,ljbr. s. e Parat - 17:  12  1-2-2  12,7  2.150 16:  25  0-2-6  15,5  2.925 Tot:  45  1-5-9
 Fatima Ernst e Hero Åström I  Åm 2/7 -6 1/ 2120 4 14,2     - -
 Uppf: Hedqvist Annika & Engberg Laila Åström I  Åm 2/7 -12 1/ 1680 7 15,9 g    - -5 Äg: Åström Roger, Leksand Åström I  Ro 14/7 -10 2/ 1640 0 13,4 a    - -
 Gul/vit, diagonalt delad, revärer; gul Åström I  Ro 16/7 -6 1/ 1640 4 13,7 g    - -
Rä Åström Ida  Åström I  S 30/7 -22 1/ 1660 2 13,9 g    - -

TORPETS ALMA 2 13,5K 21,2AK  4.375
 10,br. s. e Citrus III - 17:  6  1-4-0  13,5  1.925 16:  9  1-0-1  21,0  1.275 Tot:  28  2-5-2
 Cheri II e Haj Bergström M  Rä 30/4 -13 1/ 1660 1 18,2     - -
 Uppf: Ekman Ann-Louise, Sorunda Bergström M  Ax 21/5 -2 2/ 1680 5 19,3     - -6 Äg: Bergström Mikaela, Borlänge Bergström M  Bs 10/6 -6 1/ 1680t 2 20,5     - -
 Blå, gula staplar; blå Bergström M  Ro 14/7 -3 1/ 1640 2 13,5 g    - -
Ro Bergström Mikaela  Bergström M  Ro 16/7 -10 1/ 1660n 2 16,6 g    - -

LIPPU ESS 1720:1 *11,1K   4.650
 7,br. s. e Korsnäs Brådis - 17:  6  2-1-0  11,1  1.700 16:  6  1-1-0  17,4  1.350 Tot:  16  5-2-1
 Lova Ess e Vagabond Jansson M  S 13/5 -2 1/ 1660 d 4 g    - -
 Uppf: Smedberg-Bladh Margaretha, Visby Jansson M  S 13/5 -14 1/ 1680 1 12,4 g    - -7 Äg: Jansson Marika, Alunda Jansson M  Bs 10/6 -2 2/ 1640 1 11,1     - -
  Svart/grön diag.del.& svart ärmb; vit Jansson M  Bs 10/6 -8 1/ 1640t d m4 g    - -
S Jansson Marika  Jansson M  E 18/6 -1 2/ 1680 d 12 g    - -

ALLGUNNENS FANTA 1740:1 09,1M 11,0K 07,6AK 6.825
 7,sv. s. e Junisorken - 17:  12  0-2-1  10,2  1.300 16:  18  2-2-4  09,1  3.800 Tot:  39  2-6-9
 Allgunnens Ärta e Uron G. Unger S  Ö 11/6 -6 4/ 2140 0 12,6 g    - -
 Uppf: Johansson Christer, Långasjö Unger S  E 18/6 -1 2/ 1700 5 12,9 g    - -8 Äg: Pros-Wermé Linnéa, Leksand Unger S  E 18/6 -6 3/ 1660 0 12,0 g    - -
 Ljusblå, vit stjärna; svart Unger S  Ro 14/7 -3 1/ 1740 7 12,6 g    - -
Ro Unger Sofie (Pros-Wermé L) Unger S  Ro 16/7 -6 2/ 1660 0 14,2 g    - -

PURJO 1820:1 04,6K 11,0AK  8.125
 7,br. v. e Trofe - 17:  5  0-0-2  04,6  825 16:  10  0-1-1  06,0  1.725 Tot:  49  1-9-5
 Amaryllis e Rusch Landin M  Bs 10/6 -2 1/ 1720 4 08,8 g    - -
 Uppf: Thienemann Margrit, Visby Landin M  Ös 1/7 -2 3/ 1660 3 04,6 g    - -9 Äg: Landin Melinda, Sundsvall Landin M  Hg 12/7 -10 1/ 1860 5 07,3 g    - -
 Svart, grått bröstband & revär; svart Landin M  Ös 23/7 -12 1/ 1760 5 06,0 g    - -
B Landin Melinda  Landin M  Sä 1/8 -22  1820        -

INFORMATION TILL AKTIVA I PONNYLOPPET
Ponnyloppet körs idag klockan 17.55 (defilering klockan 17.49). 
Defilering med 20 meters lucka mellan ekipagen.
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 Tel Gävle: 026-18 90 35                www.travbutiken.se
 Gilla Travbutiken på Facebook                           www.facebook.com/travbutiken

SOMMAR-REA 
-25%  

på kvarvarande 
sommarkläder

DEFILERING MED 20 METERS LUCKA MELLAN EKIPAGEN.
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LJUSBLÅ 
start 17.00 - def 16.54KVAL/PREMIE

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||
OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

G20170804

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

ZICO                                        2140   :1      
     3,br. v. e Sinou Madrik -        17:  0  0-0-0    0
     Carita G.B. e Gigant Neo
     Uppf: Blom Göran, m fl1    Äg: Easy KB, Uppsala                      
     Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
     Lindegren Erik

LIKEONWAY                           2            17,9 M

     5,mbr. s. e Conway Hall -       17:  3  0-0-0    0
     Byway e Coktail Jet
     Uppf: Eriksson Ulla & Håkan2    Äg: Travtr Håkan Eriksson AB & St Växus AB    
     Mblå, silver fält & romber axelp; mblå
     Andersen Troels

JERRY W.                               3               
     4,br. v. e Dream Vacation -      17:  0  0-0-0    0
     Sea Lady Love e Love You
     Uppf: Rosén Stefan, Tierp3    Äg: Rosén Tomas, Tierp                    
     Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
     Rosén Tomas

JONERS TINDRA                   4               
     3,brskm. s. e Tap In -          17:  0  0-0-0    0
     Sunkissed Indra e Armbro Kissed
     Uppf: Sundin Karl-Gustav, Hedesunda4    Äg: Sundin Karl-Gustav, Hedesunda           
     Svart, sidofält i guld; svart
     Alsén Olle

TINTOMARA HALL                2160   :1      
     2,mbr. s. e Quarcio du Chene -
     Varouka e Varenne
     Uppf: Kjellgren Kenneth, Österskär5    Äg: Kbch Entreprenad AB, Gävle             
     Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
     Björk Jenny A (Lindegren Erik)

KID NEY LING                        2               
     2,br. s. e Revenue -
     Primula Cat e Super Arnie
     Uppf: Njurling Johnny, Östhammar6    Äg: Njurling Johnny & Stefan                
     Svart, sidofält i orange; svart
     Kylin-Blom Oskar (Lindegren Erik)

Ljusblå

Kval

G20170804

Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

ZICO                                        2140   :1      
     3,br. v. e Sinou Madrik -        17:  0  0-0-0    0
     Carita G.B. e Gigant Neo
     Uppf: Blom Göran, m fl1    Äg: Easy KB, Uppsala                      
     Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
     Lindegren Erik

LIKEONWAY                           2            17,9 M

     5,mbr. s. e Conway Hall -       17:  3  0-0-0    0
     Byway e Coktail Jet
     Uppf: Eriksson Ulla & Håkan2    Äg: Travtr Håkan Eriksson AB & St Växus AB    
     Mblå, silver fält & romber axelp; mblå
     Andersen Troels

JERRY W.                               3               
     4,br. v. e Dream Vacation -      17:  0  0-0-0    0
     Sea Lady Love e Love You
     Uppf: Rosén Stefan, Tierp3    Äg: Rosén Tomas, Tierp                    
     Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
     Rosén Tomas

JONERS TINDRA                   4               
     3,brskm. s. e Tap In -          17:  0  0-0-0    0
     Sunkissed Indra e Armbro Kissed
     Uppf: Sundin Karl-Gustav, Hedesunda4    Äg: Sundin Karl-Gustav, Hedesunda           
     Svart, sidofält i guld; svart
     Alsén Olle

TINTOMARA HALL                2160   :1      
     2,mbr. s. e Quarcio du Chene -
     Varouka e Varenne
     Uppf: Kjellgren Kenneth, Österskär5    Äg: Kbch Entreprenad AB, Gävle             
     Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
     Björk Jenny A (Lindegren Erik)

KID NEY LING                        2               
     2,br. s. e Revenue -
     Primula Cat e Super Arnie
     Uppf: Njurling Johnny, Östhammar6    Äg: Njurling Johnny & Stefan                
     Svart, sidofält i orange; svart
     Kylin-Blom Oskar (Lindegren Erik)

Ljusblå

Kval

Premie

Premie



16 17

7

6

5

18:15 
Bankod Start

16 

TIMOTEJS FREDAG 2140:1 17,5M 17,8AM   14 500
 4,svbr. v. e Super Arnie - 17:  3  0-2-0  17,8a  14 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-2-0
 Timotejs Pamela e Savas Hanover Andersson P M  H 10/15 -p 1/ 2140 p 29,4  - - 1p 
 Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans Berglin O  H 06/16 -k 5/ 2140 k 23,7 g - - gdk 1 Äg: Stall Timotej AB, Iggesund Berglin O  Bs 15/6 -1 4/ 2140 4 17,5  c c 263 15’
 Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos Berglin O  G 29/6 -1 6/ 2140 2 17,9  c c 30 10’
H Berglin Ove (Östberg Hans) a Berglin O  H 8/7 -2 7/ 2140 2 17,8 a c c 59 12’

ROYAL MARKE 2 17,5M *19,3AM   14 634
 5,mbr. v. e Oiseau de Feux - 17:  4  1-0-0  19,3a  10 534 16:  3  0-0-0  20,2  4 100 Tot:  7  1-0-0
 Lava e Royal Prestige Ekstam J  Ro 30/5 -1 1/ 2160n d 13 g c c 360 10’
 Uppf: Selin Mikael, Tjällmo Sjöström C  L 6/6 -k 3/ 2140 k 20,5  - - gdk 2 Äg: JJ Trotting HB, Grisslehamn Ekstam J  Ma 7/7 -1  2140 1 19,3 a - - 68 -
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Sjöström C  E 19/7 -2 4/ 2140 d 14 g c c 346 20’
S Jansson Torbjörn (Hansen Jenny) a Sjöström C  G 27/7 -4 5/ 2160 4 17,5  c x 146 15’

ZAKARIA 3 17,9M    13 200
 4,fux v. e Orlando Vici - 17:  4  0-1-1  17,9  13 200 16:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-1-1
 Little Angel S.M. e S.J.’s Photo Palm F  G 27/10 -k 1/ 2140 k 19,9  - - gdk 
 Uppf: Jonsson Gunnar, Gävle Ohlsson U  G 18/1 -5 3/ 2140 0 21,7 g c c 50 15’3 Äg: Norin Maria & Jonsson Anita Pöllänen R  Ro 12/2 -1 3/ 2140 3 17,9  c c 134 20’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E  G 29/6 -1 7/ 2140 4 18,4 g c c 32 10’
 Lindegren Erik (Norin Maria) a Åsberg J H  Ro 21/7 -1 3/ 2140 2 18,6  c c 48 10’

CONNY RAINBOW 4 18,5M    9 000
 4,br. v. e Dream Vacation - 17:  1  0-0-0  19,8  2 000 16:  2  0-1-0  18,5  7 000 Tot:  3  0-1-0
 Urania e A Worthy Lad Pöllänen R  G 15/11 -k 1/ 2180n k 21,4  - - gdk1 
 Uppf: Persson Conny, Hamrångefjärden Pöllänen R  Bs 4/12 -2 6/ 2140 8 21,1  c c 34 15’4 Äg: Persson Conny, Hamrångefjärden Pöllänen R  G 27/12 -5 1/ 2140 2 18,5  c c 53 10’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  G 18/1 -5 2/ 2160 6 19,8 g c c 49 15’
 Pöllänen Rauno              

UNDAZZLED EYES 5 18,5M    15 000
 4,br. s. e Express It - 17:  4  0-0-1  18,5  15 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-0-1
 Mermaid’s Twinkle e Pine Chip Bodin Y  G 8/3 -k 4/ 2180n k 23,3  - - gdk1 
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Erlandsson S  H 6/6 -6 5/ 2140 7 19,3  c c 402 10’5 Äg: Stall Pad HB, Skärplinge Erlandsson S  Ro 16/6 -1 1/ 2140 3 19,0  c c 662 20’
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit Erlandsson S  Bs 4/7 -1 3/ 2140 4 18,5  c c 627 15’
 Erlandsson Stefan (Nilsson Sven Olof) a Erlandsson S  Bs 14/7 -3 6/ 2140 8 21,3 g c c 393 10’

ROYAL TÖLL 6 17,6M    12 900
 4,br. v. e Celebrity Secret - 17:  3  0-0-0  17,6  6 500 16:  2  0-0-1  18,9  6 400 Tot:  5  0-0-1
 Cotton Waste e Smok’n Lantern Eriksson U  H 07/16 -2 10/ 2140 7 20,4  c c 115 15’
 Uppf: Carlsson Inge, Istorp Åsberg J H  Bs 23/8 -11 6/ 2140 3 18,9  c c 56 15’6 Äg: Stall Gambrinus HB, Enskededalen Åsberg J H  Ro 19/5 -8 3/ 2140 5 18,0  c c 76 20’
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå Pettersson T  Rä 15/6 -7 2/ 2140 4 17,9  c c 116 15’
 Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H) Pettersson T  B 20/7 -2 7/ 2140 0 17,6  c c 208 20’

STARO KENNEDY 7 18,9M 20,1AM   4 708
 4,br. v. e Brad de Veluwe - 17:  7  0-1-0  18,9  4 708 16:  2  0-0-0  20,1a  0 Tot:  9  0-1-0
 Fiona San e Tibur Eriksson R  E 28/3 -1 3/ 2140 0 22,9 g c c 737 10’
 Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla Eriksson R  Ma 29/4 -6  2140 6 21,4 g - - 144 -7 Äg: Eriksson Roald & Joar Eriksson R  Ma 14/5 -1  2140 5 19,2  - - 461 -
 Mblå/vit, blått V röda sömmar; blå Eriksson R  Rä 5/6 -5 4/ 2140 d u g c c 631 15’
* Högman Sölve (Eriksson Roald) Högman S  Ma 8/7 -3  2140 2 18,9  - - 76 -

GHOST OF ANDOVER 8 17,4M    9 700
 4,mbr. v. e Andover Andover - 17:  4  0-0-1  17,4  7 600 16:  3  0-0-0  19,4  2 100 Tot:  7  0-0-1
 Robis Omega e Gobernador Jonsson J  B 11/12 -11 2/ 2140 0 24,3 g c c 665 50’
 Uppf: Bergström Jenny & Håkan Berglund D  Hg 8/7 -1 10/ 1660 7 20,6 g c x 111 13’8 Äg: Berglund Daniel, Kovland Berglund D  Hg 14/7 -10 6/ 1660 d u g c c 138 13’
 Svart, blå/vitt axelsk,vita ärmar; vit Berglund D  B 20/7 -2 8/ 2140 7 17,4  c x 1140 20’
B Berglund Daniel  a Berglund D  Ov 25/7 -6 3/ 2100 3 22,2  c x 47 10’

b
3-åriga och äldre högst 15.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) Hederspris till segrande 
hästs ägare och hästskötare. 
 

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERINGEN
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CHAPMAN 9 17,6M 19,2AM   14 500
 4,br. v. e Scarlet Knight - 17:  9  0-0-0  19,2a  14 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  9  0-0-0
 Betty Whoops e Västerbo Gracias Söderholm L-Å  L 25/5 -2 8/ 2140 5 19,2 ag c c 115 10’
 Uppf: Larsson Rune, Västerås Söderholm L-Å  L 6/6 -10 3/ 2140 7 20,3 g c c 99 7’9 Äg: Larsson Rune, Västerås Söderholm L-Å  E 21/6 -1 3/ 2160 7 18,6  c c 845 20’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Söderholm L-Å  E 11/7 -5 5/ 2160 5 18,8  c c 779 10’
E Widell Kaj (Larsson Rune) a Söderholm L-Å  E 19/7 -1 5/ 2160 6 17,6  c c 324 20’

KALLE KANIN TOOMA 10 17,0M 18,6AM   12 600
 3,mbr. v. e Dream Vacation - 17:  6  0-0-1  18,6a  12 600 16:  0  0-0-0  0 Tot:  6  0-0-1
 Ella Tooma e Tom Ridge Alsén O  G 11/6 -5 1/ 2140 6 20,2 g c c 133 20’
 Uppf: Oxalis AB, Solna Alsén O  Rä 22/6 -3 8/ 2140 7 17,2  c c 325 50’10 Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle) Alsén O  Rä 3/7 -1 3/ 2140n d 7 g c c 98 15’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  Ö 13/7 -2 7/ 2100 0 18,6 ag c c 211 20’
 Alsén Olle  Alsén O  Rä 24/7 -1 2/ 2160 3 17,0  x x 56 15’

LOVART FUTURA 11 17,9M    7 800
 4,svbr. v. e Prodigious - 17:  4  0-1-0  17,9  7 800 16:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-1-0
 Simb Regatta e Turbo Thrust Tillman J  S 14/9 -k 2/ 2140 k 22,0  - - gdk 
 Uppf: Stall Futura KB, Forsmoo M & B Tillman J  Rä 3/4 -6 3/ 2140 0 22,1 g c c 85 15’11 Äg: Ola Elfström AB & Tillman Holding AB Tillman J  E 14/4 -10 5/ 2140 0 u g c c 214 20’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Tillman J  Ö 29/6 -5 7/ 2140 5 18,2  c c 421 15’
S Linderoth Per (Larsson Henrik) Tillman J  E 11/7 -5 8/ 2140 2 17,9  c c 134 10’

ROLLE LIE STAR 12 18,6M 19,4AM   10 488
 5,br. v. e Civil Action - 17:  2  0-0-0  19,6a  2 488 16:  6  0-0-0  19,4a  6 000 Tot:  11  0-0-0
 My Lady Spotlite e Spotlite Lobell Asplund F  Rä 06/16 -7 3/ 2160 0 19,6  c c 1220 15’
 Uppf: Boberg Natalie, Kumla Asplund F  G 06/16 -2 9/ 2140 0 20,5 ag c c 830 15’12 Äg: Mattsson Emelie, Lövstabruk Pöllänen R  H 13/6 -k 1/ 2140 k 19,7  - - gdk 
 Grön/vit, ;grön/vit Dahlén R  Ma 7/7 -3  2140 5 19,6 a - - 428 -
 Friman Malin (Mattsson Emelie) a Friman M  G 27/7 -4 1/ 2160 7 18,6  x c 1144 15’

Chansvärdering: 1-10-3-4

Sonny Olssons andelsspel till V4 den 11 juli gladde alla som hade köpt andelar.  
Spiken Järvsö Jomar (odds 10,49) såg till att utdelningen blev fina 19.122 kronor! 
Grattis alla som tog rygg! 
Andelsspel till dagens V64-omgång finns att köpa i infohörnan i totohallen.

VINST PÅ ANDELSSPELET 11 JULI

Boka in söndagen den 20 augusti  
för då är det dags igen.

Hästens Dag!

En dag fylld av uppvisningar mm  
med hästen i centrum.

HÄSTENS DAG SÖNDAG 20 AUGUSTI PÅ GÄVLETRAVET!

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter defile-
ringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar. Vi ber er alla vara 
vaksamma på detta! 

EXTRA BILPROVSTART
GÄVLETRAVET

GÄLLER LOPP 1,7 OCH 11
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ISADORA BAND 2140:1     0
 3,mbr. s. e Adrian Chip - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Danielle Moore e Alf Palema Tengstad F  Ro 06/16 -p 1/ 2160 p 29,9  - - 1p 
 Uppf: Engberg Tommy & Mählqvist Dorthy Arnesson A-C  Ro 30/5 -k 6/ 2140n k 20,4  - - gdk1 1 Äg: Tellander Rebecca, Bromma             
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå             
Ro Widell Kaj (Tengstad Fredrik)             

FRIDA ZONETT 2     0
 3,br. s. e Manofmanymissions - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Hilda Zonett e Spotlite Lobell Norberg J  B 20/7 -k 6/ 2140 k 19,4  - - gdk 
 Uppf: Wiklund Tomas, Sundsvall             2 Äg: Stall Zonett             
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit             
Å Eriksson Ulf (Bergh Robert)             

VÄSTERBO LOVE ME 3     0
 3,fux s. e Un Amour d’Haufor - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Västerbo Minx e Super Arnie Dahlman J  G 29/9 -p 1/ 2200 p 31,7  - - 1p 
 Uppf: Västerbo Stuteri AB & Lindfors Anders Holmberg H  G 27/7 -k 3/ 2160 k 19,9  - - gdk 3 Äg: Röcklinger Björn, Heby             
 Svart, orange sidofält; svart             
S Röcklinger Björn              

ELLA PACE 4     0
 3,br. s. e Gift Kronos - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Kina B.B. e Super Arnie Åsberg J H  Bs 07/16 -p 4/ 2180 p 32,3  - - 1p 
 Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad Åsberg J H  G 6/2 -k 4/ 2140 k du g - - ejg 4 Äg: Easy KB, Uppsala Pettersson T  G 8/4 -k 5/ 2180 k 21,3  - - gdk 
 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå             
 Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H)             

BITCOIN 5 18,7M    5 500
 3,fux s. e S.J.’s Caviar - 17:  2  0-0-0  18,7  5 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Processa e Kosar Grundmann P  B 23/10 -p 2/ 2160 p 30,5  - - 1p 
 Uppf: Åkerlund Stefan & Lennart Grundmann P  H 13/5 -k 4/ 2140 k 22,1 g - - gdk 5 Äg: Åkerlund Stefan & Lennart Eriksson U  B 25/5 -6 4/ 2140 0 19,8  c c 147 50’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  Rä 10/7 -3 5/ 2140 6 18,7  c c 144 50’
H Ohlsson Ulf (Grundmann Peter)             

MIA SÅNNA 6     0
 3,br. s. e Prodigious - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Rowdy Joan e Varenne Röcklinger B  G 27/7 -k 7/ 2160 k 19,5  - - gdk 
 Uppf: Happy People Racing AB, Tranås             6 Äg: Trav i Uppland KB(Demmers &Röcklinger)             
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit             
S Lindqvist Ove A (Röcklinger Björn)             

YETSYE 7 19,7M    0
 3,mbr. s. e Jaded - 17:  0  0-0-0  0 16:  1  0-0-0  19,7  0 Tot:  1  0-0-0
 Jungle Belle e Valley Victory Andersen T  E 07/16 -p 1/ 2160 p 29,3  - - 1p 
 Uppf: Welén Ylva, Möklinta Widell K  E 25/10 -k 2/ 2180 k 21,3  - - gdk 7 Äg: Welén Anders & Snellman Welén Ewa Eriksson U  S 18/11 -7 6/ 2140n 0 19,7  c c 271 30’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd             
E Jansson Torbjörn (Welén Anders) a             

JUVEL NORRGÅRD 8 19,5M    5 100
 3,sv. s. e Quite Easy U.S. - 17:  2  0-0-0  19,5  5 100 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Princess Norrgård e Fast Photo Artursson L  Rä 05/16 -p 5/ 2140 p 34,0  - - 1p 
 Uppf: Broby Norrgård AB, Kungsör Frick K  Rä 11/4 -k 2/ 2140 k 22,5  - - gdk 8 Äg: Broby Norrgård AB, Kungsör Frick K  Rä 15/6 -5 8/ 2140 4 19,5  c c 292 22’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K  Rä 10/7 -1 3/ 2160 0 20,7 g c c 240 50’
Rä Frick Kajsa              

 
3-åriga svenska ston högst 6.000 kr. 
2140 m. Voltstart. 
 

Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser) Svensk Travsports heders-
pris till segrande hästs ägare, hästskötare och 
uppfödare. 

Svensk Travsports Unghästserie – Treåringslopp Ston

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS
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GRAND INCENDIE 9     0
 3,fux s. e Prodigious - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Jagline McLaine e Jag de Bellouet Lindh R  Ro 9/9 -p 2/ 2160 p 31,2  - - 1p 
 Uppf: Johansson Lars, Fjärdhundra Lindh R  S 5/4 -k 1/ 2140 k 22,0 g - - gdk 9 Äg: Johansson Lars, Fjärdhundra             
 Mörkblå, svart axelparti & ärmar; mblå             
S Lindh Rikard (Johansson Lars) a             

RIM PERFECT 10 20,2M    0
 3,mbr. s. e So Perfect - 17:  2  0-0-0  20,2  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Langala Dream e Credit Winner Strömberg H R  Ro 10/3 -k 1/ 2140 k 21,0  - - gdk 
 Uppf: Kivimäki Johanna, Finland Widell K  L 6/6 -2 9/ 2140 0 20,2 g c c 257 50’10 Äg: Easy KB, Uppsala Strömberg H R  Rä 10/7 -3 7/ 2140 d 0 g x c 350 50’
 Gul, mörkblå axelp & hängslen; mblå             
Rä Strömberg Hans R              

LOTUSATHENA 11 17,5M    5 500
 3,br. s. e S.J.’s Caviar - 17:  1  0-0-0  17,5  5 500 16:  0  0-0-0  0 Tot:  1  0-0-0
 Lotusanne e Cezio Josselyn Andersson O J  S 19/4 -k 1/ 2140 k 20,0  - - gdk 
 Uppf: Treve Consulting AB, Lidingö Andersson O J  Ax 23/7 -1 2/ 2140 5 17,5  c c 213 50’11 Äg: Bifirma Stall Lotus             
 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå             
Ro Andersson Oskar J (Westholm Jörgen)             

ELYSEE SCOOP 12     0
 3,mbr. s. e Up Front Larry - 17:  0  0-0-0  0 16:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Angel’s Light e Angus Hall Palm F  G 30/8 -p 3/ 2140 p 29,3  - - 1p 
 Uppf: Salsbro AB, Vretstorp Palm F  G 20/10 -k 2/ 2180 k 24,4  - - gdk 12 Äg: Carlsson Tommy, Östervåla             
 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön             
 Palm Fredrik              

Chansvärdering: 2-11-6-3

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning  
på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2017:  
Körning/ridning på banområdet 40 §  
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga  
uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra  
yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerceremoni och ska i 
övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

SVERIGES SNABBASTE BANA

Agria Racing
Försäkringen för dig med trav- eller galopphäst

Karin Samuelsson 070-620 48 01
Krister Blomqvist 070-688 42 46
Lars Lind 070-557 87 07

I täten sista 200...
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NYGÅRDS HENRIK 1640:1 31,9K *32,6AM   59 100
 4,br. v. e Tangen Scott - 17:  4  0-0-0  31,9  2 100 16:  5  3-0-0  33,0  57 000 Tot:  9  3-0-0
 Solivra e Svall Ivar Jansson T  Ro 24/3 -10 4/ 1660 0 31,9 g c c 48 35’
 Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören Widell K  Ro 12/5 -10 1/ 1640 d 10 ag c c 34 20’1 Äg: Katarina Lekanders Hästpraktik AB Björk J A  Rä 23/5 -1 10/ 2140 d 10 ag c c 89 22’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Björk J A  G 29/6 -6 4/ 2160 5 33,6 g c c 50 10’
 Jansson Torbjörn (Lekander Katarina) a Blom N  Ro 1/8 -9  2140   a - -  20’

STÅLVILMA 2 33,4M 36,4K 32,3AK  48 200
 5,br. s. e Särpefanten - 17:  8  0-1-0  33,5  9 500 16:  13  1-1-2  33,4  34 600 Tot:  24  1-2-2
 Eira e Spang Best Olsen J O  Ro 29/4 -9 4/ 2140 d 5 g c c 196 20’
 Uppf: Johnny Löthberg Konsult AB, Tavelsjö Ohlsson U  Ro 12/5 -10 6/ 1640 d 7 ag c c 201 20’2 Äg: Lundin Anders L & Joak AB Lundin A L  G 29/6 -6 4/ 2140 8 35,4 g c c 201 10’
 Ljusblå, svarta hängslen; ljusblå Lundin A L  Bs 14/7 -1 2/ 1640 d 10 g c c 68 10’
Ro Lundin Anders L  a Lundin A L  Ro 1/8 -9  2140   a - -  20’

G.G.MILJONÄR 3 *30,8M    50 000
 5,mbr. v. e Månprinsen A.M. - 17:  4  3-0-0  30,8  50 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  4  3-0-0
 Finnbo Mona e Elding Strömberg H R  Rä 08/16 -k 4/ 2140 k 41,6  - - gdk 
 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge Westerholm N  Ro 9/6 -1 7/ 2160 1 34,3 g c c 48 20’3 Äg: Östling Maria & Gunnarsson Kjell Westerholm N  Bs 26/6 -5 6/ 1660 d 2 g c c 64 15’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson U  Rä 10/7 -2 1/ 2160 1 30,8  c c 25 15’
Ro Eriksson Ulf (Westerholm Nicklas) Westerholm N  Rä 24/7 -10 5/ 2660 1 32,4  c c 16 15’

LAX ERIK 4 32,9M 33,4K 31,9AM  48 450
 10,br. v. e Glöding - 17:  2  0-0-0  33,4  2 000 16:  0  0-0-0  0 Tot:  29  1-1-0
 Steggpiga e Slogum Tor Lisell A  L 06/15 -4 2/ 2180 d 9 g c c 337 10’
 Uppf: Olsson Gunnar, Bjursås Eliasson P  Rä 15/5 -k 1/ 2180 k 39,3  - - gdk 4 Äg: David Nylander AB, Rättvik Eliasson P  Bs 3/6 -4 1/ 2640 0 36,4 g c c 1036 20’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Melander M  H 16/7 -8 1/ 1640n 6 33,4 g c c 273 12’
Rä Widell Kaj (Nylander David) a Ohlsson U  Ro 1/8 -9  2140   a - -  20’

HÖSTBO IRENE 1660:1 30,3K 28,6AK   95 600
 6,mbr. s. e Odin Tabac - 17:  9  0-0-2  30,3  46 000 16:  5  1-1-3  33,1  43 300 Tot:  20  1-1-5
 Höstbo Sandra e Järvsöfaks Kylin-Blom O  Ro 21/4 -2 4/ 1640 5 29,7 a x c 39 20’
 Uppf: Larsson Tommy S, Bollnäs Linderoth P  Ös 13/5 -6 2/ 2160 4 31,4  c c 83 30’5 Äg: Söder Mats, Alfta Linderoth P  B 1/6 -3 10/ 1640 7 29,1 ag c c 314 20’
 Svart, sidofält i orange; svart Kylin-Blom O  Bs 3/7 -10 6/ 2640 6 31,9  c c 238 20’
Bs Kylin-Blom Oskar (Söder Mats) a Kylin-Blom O  B 20/7 -11 6/ 1640 3 28,6 a x c 328 20’

G.G.JONNY J. 2 29,5M 33,2K *29,1AM  119 950
 8,mbr. v. e Järvsöfaks - 17:  2  1-0-0  33,2  15 000 16:  8  0-2-1  29,5  21 700 Tot:  23  3-2-1
 Finnbo Mona e Elding Johansson M  Rä 14/9 -1 3/ 2140 2 29,8  c c 331 22’
 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge Eskilsson C  Ro 4/10 -4 9/ 1640 d u g c c 244 25’6 Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp Wilhelmsson R  G 20/10 -8 2/ 2180 d 6 g c c 570 30’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Wilhelmsson R  G 11/6 -1 11/ 2140 1 29,1 a c c 90 15’
 Wilhelmsson Robert (Fredlund Ulla) a Wilhelmsson R  H 23/6 -5 12/ 1640 0 33,2 g c c 104 20’

TYRI ELDEN (NO) 3 32,4M 32,5K 31,9AK  60 748
 7,sv. v. e Moe Odin - 17:  5  0-1-0  32,5  9 000 16:  8  0-0-0  33,1  6 200 Tot:  46  1-2-2
 Tyrivinna e Braute Åsberg J H  G 2/5 -4 7/ 1660 7 33,0  c c 625 10’
 Uppf: Rousalis Thomas, Norge Bergström N  L 25/5 -1 2/ 1640 6 32,5  c c 357 10’7 Äg: Palm Åsa, Avesta Bergström N  Ro 9/6 -3 8/ 1640 0 31,9 a c c 748 20’
 Vit, sv/silv. häng,svart lodr.fält; vi Bergström N  G 29/6 -6 5/ 2160 2 32,9  c c 201 10’
S Bergström Nathalie (Linder Björn) a Bergström N  H 8/7 -9 12/ 2140 0 32,8 ag c c 221 12’

HIBO PRINSEN 4 30,1K 28,4AK   100 150
 7,svbr. v. e Alm Viktor - 17:  6  0-0-0  30,1  12 900 16:  9  1-0-1  30,8  43 600 Tot:  28  1-2-3
 Siva e Elding Eriksson U  Ro 3/2 -3 6/ 1660 5 30,1 g c c 84 30’
 Uppf: Evan Invest AB, Alfta Eriksson U  G 26/2 -4 7/ 2140 0 31,9 a c c 164 25’8 Äg: Schönnings M & E, Persson & Söderberg Kylin-Blom W  Bs 18/3 -6 9/ 2160 0 33,0  c c 30 10’
 Svart, vita staplar; vit Olsen J O  H 16/7 -8 3/ 1660n 4 30,8 g c c 73 12’
Bs Ohlsson Ulf (Schönnings Micael) a Kylin-Blom W  B 20/7 -11 2/ 1640 6 29,0 a c c 302 20’

 
3-åriga och äldre  kallblodiga 20.001 - 120.000 kr. 
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 60.001 kr. 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr. Hederspris till segrande hästs 
ägare och hästskötare. 
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NORRBO ODIN 5 29,7K 30,9AK   90 400
 4,sv. v. e Moe Odin - 17:  10  2-0-0  29,7  67 500 16:  10  0-0-1  35,2  22 900 Tot:  20  2-0-1
 Humlan e Troll Jahn Svedlund B  Ro 19/5 -9 1/ 1640 0 31,8 ag c c 256 20’
 Uppf: Holmberg Roland, Delsbo Svedlund B  Ro 2/6 -6 1/ 2140 d u g c c 1035 150’9 Äg: Sundin Lars, Stöde Widell K  Ös 9/6 -7 2/ 2180 5 31,0 g c c 458 50’
 Svart, blå/vitt axelsk,vita ärmar; vit Widell K  Bs 26/6 -9 4/ 2640 d u g c c 420 20’
B Berglund Daniel (Sundin Lars) a Berglund D  B 20/7 -11 9/ 1640 0 30,9 ag c c 997 20’

Chansvärdering: 3-6-8-1

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

Den 12/8 bjuder vi in dig som medlem till grillbuffé på Parketten.
Det är förutom trevligt umgänge även fina tävlingar med V65,  

första start 18.55 (Ponnylopp – Gävle Lilla Pris 18.30).
Detta är tävlingskvällen då våra lopp, Hästägarekannan för  

kallblod och Hästägarestayern för varmblod, går av stapeln.
Vi vill ge våra medlemmar lite extra, därför bjuder vi dig  

som medlem i vår förening på maten denna kväll.
Anmälan till Lasse på telefon 0763-19 10 77 eller e-post:  lars893@gmail.com

Välkommen!
P.S Vill du bli medlem kontakta Lars! D.S

DAGS IGEN FÖR FESTLIGHETER MED 
TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGEN!
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SHEENA PUNK ROCKER 1640:1 17,3M *12,7AK   163 950
 6,ljbr. s. e Muscle Mass - 17:  1  0-0-0  13,3a  3 000 16:  15  2-1-2  12,7a  69 550 Tot:  34  3-5-2
 Canaco Neige e Promising Catch Jansson T  S 21/10 -4 2/ 1640 6 13,2 a x c 352 30’
 Uppf: Vallösa Häst HB, m fl Eriksson K  Mp 30/10 -8 3/ 2140 0 15,2 a x c 240 15’1 Äg: Berg-Rustad Annica & Rustad Henning Berg F  Ax 25/11 -10 2/ 2180 3 17,8  x c 119 10’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Robertsson P  Hd 5/12 -5 7/ 2140 8 16,7 a c c 297 30’
Rä Frick Kajsa (Rustad Henning) a Throgen L  Rä 10/7 -10 7/ 1640 5 13,3 a c c 886 20’

VÄSTERBO BRAZILIA 2 17,1M *13,7AK   141 350
 6,fux s. e Quevert - 17:  13  1-2-2  13,7a  72 100 16:  14  1-1-0  15,6a  32 500 Tot:  39  2-5-4
 Västerbo Bahia e Nuclear Kosmos Björk J A  E 16/5 -11m 3/ 1640 1 13,7 a x x 51 20’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Widell K  S 7/6 -3 4/ 2140 5 15,6 a x x 410 100’2 Äg: Stall Midas Widell K  E 21/6 -7 2/ 2140 0 15,1 a x x 409 60’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Björk J A  B 1/7 -4 10/ 2140 5 16,5 a x x 51 30’
S Björk Jenny A (Moxness Nicolina) a Björk J A  Ax 23/7 -2m 10/ 2140 0 u a x x 627 100’

BELLA ON TOUR 3 15,2K 12,1AK   320 275
 6,br. s. e Olimede - 17:  15  0-1-2  14,6a  40 300 16:  5  0-0-0  14,1a  2 000 Tot:  40  3-4-4
 Samba Kebell e Turbo Thrust Jonsson F  Ös 9/6 -6 2/ 1660 d 11 g c x 782 20’
 Uppf: Stall On Tour HB, Hisings kärra Eriksson E  D 22/6 -11 2/ 2140 5 15,7  c c 656 40’3 Äg: Jonsson Fredrik, Bräcke Johansson J  Ly 30/6 -5 10/ 1640 3 15,3  c x 216 10’
 Vit, blå/gula hängslen, gul ärmbi; vit Johansson J  Bs 14/7 -7 9/ 2140 0 17,5 g c x 150 10’
Ös Eriksson Marika (Löfqwist Amanda) a Djuse M A  U 28/7 -5 3/ 1640 3 15,2 g c x 306 25’

KICK MADRIK 4 17,3M 12,9AK   290 550
 6,br. s. e Sinou Madrik - 17:  4  1-0-0  14,2a  29 550 16:  12  1-1-2  12,9a  89 300 Tot:  42  3-6-5
 Kick the Cat e Turbo Thrust Leo E  Ro 16/12 -6 4/ 2140 4 15,2 a c c 233 20’
 Uppf: Mulari Kalevi, Forsbacka Kylin-Blom O  Ro 19/5 -4 3/ 2140 4 14,2 a x x 148 25’4 Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka Kylin-Blom O  G 11/6 -3 11/ 2140 4 15,6 a x x 106 25’
 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå Leo E  L 24/6 -8 6/ 2140 1 15,1 a x x 97 20’
 Leo Emilia (Mulari Kalevi) a Mulari K  G 11/7 -4 1/ 1640 0 14,7 a x x 36 20’

DICKS DENJA 5 14,7M *13,8AM 15,2AK  349 850
 6,br. s. e Super Photo Kosmos - 17:  8  2-0-2  13,8a  85 200 16:  16  3-0-3  14,3a  137 300 Tot:  45  7-4-5
 Prinsessan e Sugarcane Hanover Pöllänen R  Bs* 11/3 -6 8/ 2140 0 16,1 a x c 701 100’
 Uppf: Mård Dick, Örbyhus Pöllänen R  Ro 24/3 -7 10/ 2160 3 16,7  x c 287 30’5 Äg: Dicks Hushållsservice AB, Mård A-L & D Pöllänen R  Ro 16/4 -3 15/ 2140 0 16,0 ag x c 251 50’
 Grön/vit, ;grön/vit Pöllänen R  L 5/7 -6 8/ 2160 3 14,7  x c 904 50’
 Friman Malin (Pöllänen Rauno) Friman M  Bs 18/7 -3 4/ 2140 1 13,8 a x c 55 20’

MADAME LOVE (DE) 6 16,4M 12,5AK   326 300
 6,br. s. e In Love With You - 17:  7  0-3-1  13,4a  82 500 16:  18  4-4-2  12,5a  177 100 Tot:  44  7-7-4
 Xaveria e Diamond Way Eriksson E  F* 14/4 -6 1/ 2140 0 22,2 ag c c 292 100’
 Uppf: Busch Peter, Tyskland Fernlund P  S 7/6 -11 8/ 1640 0 14,6 ag c c 190 40’6 Äg: Gamle HB, Gävle Linderoth P  E 21/6 -7 13/ 2140 2 14,6 a c c 171 60’
 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå Nilsson M  H 8/7 -7 7/ 1640 2 13,5 a c c 50 20’
Bs Åsberg Jenni H (Lönn Thomas) Untersteiner J  E 19/7 -5 9/ 2140 3 13,4 a c c 225 100’

LADY ZAPPA 7 14,8M 12,0AK   317 471
 4,mbr. s. e Mythical Lindy - 17:  11  1-0-1  12,0a  70 300 16:  11  1-1-0  12,4a  161 471 Tot:  27  4-1-2
 Zenita Scoop e Echo Kontio J  Ö 8/6 -7 1/ 2160 5 14,8  x x 279 50’
 Uppf: Stall Zenita HB, Järfälla Kihlström Ö  Bo* 17/6 -12 9/ 1640 7 14,4 a x x 106 100’7 Äg: Stall Zenita HB, Järfälla Kontio J  Hd 26/6 -7 6/ 1609 0 12,0 a x x 164 75’
 Svart, vitt axelp, hängslen & ärmb; sv Ohlsson U  Ax 14/7 -7 10/ 2640 0 16,0 a x x 690 50’
Bo Sedström Linda (Salmela Petri) Ohlsson U  L 27/7 -3 1/ 2140 4 17,0  x x 39 22’

YATZINA Å. 8 15,2M 13,4AK   237 500
 7,mbr. s. e Super Photo Kosmos - 17:  8  0-1-1  15,0a  25 600 16:  13  1-1-0  13,4a  26 500 Tot:  60  3-5-7
 Stephanie Eidol e Super Arnie Riesterer I  S 30/4 -1 5/ 2140 4 16,1 a c c 247 10’
 Uppf: Eriksson Lester, Bro Riesterer I  Ro 8/5 -8 4/ 2160 3 18,2  c c 89 10’8 Äg: Ådö Säteri AB, Bro Riesterer I  Ö 18/5 -5 1/ 2180 2 15,2  c c 649 30’
 Röd, ljusblått axelp, ljblå ärm; röd Riesterer I  Ö 8/6 -9 2/ 2660 0 16,8  c c 849 30’
S Riesterer Ida (Riesterer Ulrika) Riesterer I  Bs 18/7 -3 10/ 2140 0 15,0 a c c 614 20’

b
4-åriga och äldre ston 70.001 - 350.000 kr. 
1640 m. Autostart. 10 startande. 
 

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800 (5 priser)
Damklubbens hederspris till segrande hästs ägare, 
körsven och hästskötare. Smycke till segrande 
körsven. 

Damklubbens Guldlopp, Försök 1 – Ston körda av kvinnor
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TIMOTEJS ANNE MONA 9 16,1M 13,4AK   256 500
 9,br. s. e Enjoy Lavec - 17:  14  0-4-0  14,0a  60 600 16:  20  1-4-2  13,4a  78 200 Tot:  58  3-10-7
 Timotejs Pamela e Savas Hanover Berglin O  B 25/5 -2 1/ 2660 4 17,2  c c 110 20’
 Uppf: Östberg Hans & Elsert Mona Stark J  H 6/6 -1 7/ 2140 6 16,8  c c 71 10’9 Äg: Stall Timotej AB, Iggesund Berglin O  Bs 15/6 -9 9/ 1640 7 14,0 a c c 905 20’
 Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila Berglin O  G 29/6 -9 11/ 2640 7 17,4 a c c 444 10’
H Stark Johanna (Östberg Hans) a Olsson P  H 8/7 -7 4/ 1640 4 14,3 a c c 769 20’

FEEKA S.E. 10 *15,0M 12,7AK   235 000
 5,ljbr. s. e Password - 17:  3  0-0-1  15,6a  9 500 16:  12  2-1-3  12,7a  143 500 Tot:  19  3-1-4
 Longleg Svärd e Super Arnie Andersson O J  Ro 18/11 -6 6/ 2140 3 14,9 a c x 61 50’
 Uppf: Löfstedt Mats, Ösmo Westholm J  S 30/11 -2 6/ 2140 0 15,8 ag c c 83 40’10 Äg: Löfstedts Lant- och Vattenbruk AB,Ösmo Andersson O J  B 22/3 -7 9/ 2140 3 15,6 a c c 41 30’
 Blå, gul/vita stjärnor & revärer; blå Andersson M J  Åm 28/6 -8 11/ 2080 0 17,0 ag c x 532 100’
Ro Forsberg Linda (Westholm Jörgen) Westholm J  E 19/7 -6 5/ 2140 d 9 ag c x 64 100’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 6-5-10-7

Lottningen till finalen sker direkt efter lopp 5 på inskrivningen.
Blir det dött lopp om femteplatsen kvalificerar sig den häst med högst startpoäng 
för final. Går det inte att skilja på hästarnas startpoäng blir det lottning.

DE FEM FÖRSTA GÅR TILL FINAL SOM AVGÖRS SOM LOPP 10
GÄVLETRAVET

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING

E3-ÅRET – GÄVLE 2017

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:

17-mar E30 försök Vinnare: Västerbo Pay Me (Kristofer Jansson) Ägare: Stefan Sjödin mf l

15-apr  E3-Bonus Vinnare: Bizzi Blizz (Claes Sjöström) Ägare: W.Horse AB & B & U Sjöström

27-apr  E3-Bonus Vinnare: Pane Vino (Roger Walmann) Ägare: Henna Salonen Invest AB

27-jul  E3-Bonus

22-aug  E3-Bonus

26-okt  E3-Bonus

21-nov  E3-Bonus

30-nov  E3-Bonus

16-dec  Revansch Ston

Fyra finaler med

925 000 KR I FÖRSTAPRIS
20% i uppfödarpremier i finalerna!
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MALTE ALL OVER 1640:1 15,7M 13,9AK   220 905
 6,svbr. v. e Running Sea - 17:  7  1-0-2  14,3a  41 100 16:  20  1-4-0  13,9a  83 638 Tot:  56  4-7-6
 Funny High e Spotlite Lobell Gorski K  Ö 30/3 -2 13/ 2609 0 16,2 ag c x 383 25’
 Uppf: Fahllund Bengt, Västra Näshulta Gorski K  L 25/5 -4 7/ 1640 1 14,3 a c x 292 10’1 Äg: Gorski Kenneth, Lindesberg Gorski K  Åm 9/6 -5 6/ 2500 6 16,7  c x 373 25’
 Röd/vit, tvärrandig, röda ärmar; röd Gorski K  L 5/7 -9 5/ 3160 4 16,6  c x 2130 60’
L Gorski Kenneth  a Holmskov J  L 17/7 -2 1/ 1640 3 14,8 a c c 201 22’

LOVE YOUNATHAN 2 14,2M 13,5AM 14,0AK  222 320
 7,br. v. e Love You - 17:  6  1-1-0  15,1a  15 000 16:  9  1-0-1  14,9a  14 920 Tot:  36  6-5-2
 Santa Evita e Messerschmitt Mahony J  Ro 24/3 -5m 3/ 2140 d u g c c 287 20’
 Uppf: L Nilsfors Veterinär AB, Vallentuna Lindegren E  Bs 7/4 -9 10/ 2140 1 16,5  c c 282 10’2 Äg: Lennart Nilsfors Veterinär AB, m fl Björk J A  Vi 22/4 -1m 1/ 2120 2 17,5 a c c 14 10’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E  Rä 23/5 -2 1/ 2140 0 17,0  x c 71 22’
 Lindegren Erik  Björk J A  Vi 27/6 -6m 9/ 1620 0 17,7 a c c 235 30’

KAPISH G.L. 3 *14,2K 14,6AK   108 000
 4,br. v. e Ganymede - 17:  7  1-0-0  14,2  29 500 16:  11  3-0-1  14,6a  78 500 Tot:  18  4-0-1
 Goetmals Ocarina e Goetmals Wood Ohlsson U  G 20/5 -12 3/ 1640 1 14,2  c c 54 25’
 Uppf: Hallin Gunilla, Nordingrå Eliasson T  Bs 3/6 -6 7/ 2140 d 9 g c c 106 25’3 Äg: Nyberg Alexander, Gävle Ohlsson U  H 23/6 -6 3/ 3180 0 u  c c 175 35’
 Svart, vita staplar; vit Eskilsson C  Bs 18/7 -4 7/ 2140 d u ag c x 347 30’
 Ohlsson Ulf (Eliasson Tony) Ohlsson U  G 27/7 -k 5/ 2140 k 17,2  - - gdk 

MAISON PLAGE 4 14,0M 13,4AM 14,5AK  242 900
 4,mbr. v. e Uptown Yankee - 17:  10  1-1-1  13,9a  106 100 16:  13  0-2-2  13,4a  99 500 Tot:  31  1-5-4
 Aiga e Spotlite Lobell Alsén O  B 25/5 -3 8/ 2160 1 16,3  c x 107 30’
 Uppf: Öst Nils-Erik, Gästrike-Hammarby Alsén O  Ö 8/6 -6 10/ 2100 0 14,9 a c c 310 30’4 Äg: Öst Nils-Erik & Sjölander Carl-Gerhard Alsén O  H 23/6 -2 9/ 1640 4 14,5 a x x 77 25’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  Ö 13/7 -4 2/ 2100 5 13,9 a x x 467 50’
 Alsén Olle  Alsén O  H* 29/7 -5 9/ 2140 2 14,0  x x 324 100’

PALLEX LEEJS 5 14,5K 14,8AK   168 800
 5,mbr. v. e Lindy Lane - 17:  10  2-1-0  14,8a  74 100 16:  8  1-2-2  15,8a  46 600 Tot:  23  4-4-2
 Simb Peach e Turbo Thrust Eriksson J S  E 16/5 -6 3/ 1660 2 14,5  x x 148 25’
 Uppf: Pettersson Lars, Rosersberg Eriksson J S  E 30/5 -6 10/ 2140 6 16,3  x c 340 20’5 Äg: Leejs Foder AB, Rosersberg Selin D  E 21/6 -11 12/ 2140 4 16,0 a x x 198 20’
 Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv Eriksson J S  Br 10/7 -1 7/ 2100 1 20,8  c c 91 20’
E Eriksson Jörgen S  Eriksson J S  Ax 21/7 -3 5/ 1640 0 14,6  x x 255 100’

DON’T LOOK DOWN (US) 6 14,8M 12,8AK   230 000
 6,br. v. e Yankee Glide - 17:  5  0-1-0  14,0a  30 400 16:  17  0-0-1  12,8a  53 700 Tot:  52  2-6-3
 Armbro Niagara e Balanced Image Kontio J  Ax 18/2 -4 5/ 2140 4 18,0 a c c 374 25’
 Uppf: Kentuckiana Farms Gen Par, USA Kontio J  E 25/2 -4 2/ 2140 6 15,7 a c c 537 25’6 Äg: Pettersson Mikael & Björkman Ulrica Kontio J  E 9/3 -6 8/ 2140n 2 17,3  c c 85 30’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Haugstad K  S 24/3 -4 11/ 2140 4 14,6 a x x 682 30’
S Eriksson Ulf (Pettersson Mikael) lä Kontio J  E 4/4 -7 4/ 2140 6 14,0 a x x 225 30’

GIRESSE BOKO 7 14,0K 15,3AM   175 600
 4,mbr. v. e Make it Happen - 17:  10  0-2-0  15,3a  96 100 16:  4  2-0-0  17,3  79 500 Tot:  14  2-2-0
 Louanda Dream e Daguet Rapide Svedberg M B  Mp 10/4 -8 12/ 2140 5 15,3 a x x 229 30’
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Svedberg M B  G 27/4 -9 1/ 3140 6 16,2 a x x 153 35’7 Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna Svedberg M B  E 16/5 -4 1/ 2640 4 16,0  x x 143 25’
 Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart Ohlsson U  E 11/7 -4 1/ 2640 4 15,6 a x x 58 25’
E Svedberg Markus B  Goop B  Ax 21/7 -3 3/ 1640 2 14,0  x x 44 100’

UN DERNIER RIRE 8 13,7K 12,5AK   198 200
 4,mbr. h. e Jaded - 17:  10  2-2-1  12,5a  141 200 16:  7  0-1-1  16,1a  57 000 Tot:  17  2-3-2
 Ourasine e Ourasi Adielsson E  S 5/4 -6 12/ 2140 0 15,6 a c c 357 40’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Adielsson E  S 19/4 -8 10/ 1640 5 13,7  c x 263 60’8 Äg: Swedish Crown Breeders AB, m fl Adielsson E  S 24/5 -5 5/ 1640 2 12,5 a c x 110 50’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Adielsson E  S 7/6 -7 10/ 2640 4 15,0 a c x 303 100’
S Jansson Torbjörn (Johansson Stig H) Kihlström Ö  Kr 25/6 -3 9/ 2660 7 15,6  c c 308 100’

b
4-åriga och äldre h. och v. 70.001 - 250.000 kr. 
1640 m. Autostart. 10 startande. 
 

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800 (5 priser)
Damklubbens hederspris till segrande hästs ägare, 
körsven och hästskötare. 
 

Damklubbens Guldlopp, Försök 2 – Hingstar & Valacker körda av män
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OBELIX SKIFT 9 15,9M 13,6AM 13,7AK  226 000
 5,br. v. e Up Front Larry - 17:  11  3-0-3  13,6a  128 500 16:  10  0-1-1  15,5a  46 500 Tot:  24  3-3-4
 Dixi Skift e American Winner Ericsson S  S* 1/4 -6 9/ 2140 0 13,6 a x x 253 200’
 Uppf: Carlsson Kent, Eskilstuna Svedlund B  F* 14/4 -6 5/ 2140 0 15,2 a c c 74 100’9 Äg: Team Det Går Bra Nu på Stället Bäckman M  E 16/5 -5m 4/ 2140 3 16,7  c c 52 30’
 Vit, sv lodrätt fält,grön ärmrev; sv Bäckman M  L 6/6 -4m 2/ 2640 0 22,0 g c c 38 18’
E Ericsson Svante  Eriksson K  Ö 29/6 -6 9/ 2100 1 14,5 a c x 23 10’

CAMERON DREAM 10 14,2K 14,1AM 15,4AK  200 100
 5,svbr. v. e Syrinxian - 17:  8  3-1-0  14,1a  87 500 16:  16  2-3-1  15,4a  110 500 Tot:  26  5-4-1
 Sweet Facit e Napoletano Djuse M P  D 23/4 -3 8/ 1640 1 15,2  x x 73 15’
 Uppf: Hanné Soli, Enköping Djuse M P  G* 20/5 -7 11/ 2140 0 14,1 a x x 596 100’10 Äg: Martin P Djuse Trav AB&Acksson bygg AB Djuse M P  D 5/6 -7 1/ 2160 1 15,5  x x 28 30’
 Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart Djuse M P  Bo* 17/6 -9 11/ 2640 0 16,0 a x x 436 100’
B Djuse Martin P  Djuse M P  Ös 26/7 -8 1/ 2140 5 14,8 a x x 75 50’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 4-7-9-10

Lottningen till finalen sker direkt efter lopp 5 på inskrivningen.
Blir det dött lopp om femteplatsen kvalificerar sig den häst med högst startpoäng 
för final. Går det inte att skilja på hästarnas startpoäng blir det lottning.

DE FEM FÖRSTA GÅR TILL FINAL SOM AVGÖRS SOM LOPP 10
GÄVLETRAVET

Motivering: Oskar är en målinriktad och driven kille som alltid sät-
ter hästen i centrum. Han vill alltid hjälpa till och är duktig att lära de 
mindre eleverna hur man gör i stallet. Oskar lägger all sin lediga tid i 
stallet och hans skötarponnys utrustning är alltid i bästa skick. 

VÅRTERMINENS HÄSTSKÖTARE 2017
OSKAR ERLANDSSON

SVERIGES SNABBASTE BANA
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ROMANOVA (NO) 2140:1 26,2M 26,1AM   366 237
 6,br. s. e Moe Odin - 17:  14  3-3-3  26,2  189 564 16:  12  0-1-2  28,1  29 434 Tot:  53  4-7-6
 Nordlands Gyda e Rappfot Djuse M A  Ös 29/5 -1 6/ 2140 1 27,5 a x x 31 25’
 Uppf: Rousalis Thomas, Norge Djuse M E  Ös 9/6 -5 5/ 2640 2 28,1  x x 40 35’1 Äg: Djuse Magnus A & Mårtensson Gunnar Djuse M E  D 22/6 -5 6/ 2160 0 26,4  x x 46 50’
 Svart, vit lodf, röd hängsl & ärmb;röd Djuse M E  Ov 2/7 -4 4/ 2100 0 29,9  x x 71 15’
Ös Djuse Mats E (Djuse Anders) a Djuse M A  Ös 26/7 -1 5/ 1640 0 26,2 g x x 322 50’

LOME FLICKAN 2160:1 25,7K 26,8M 25,2AK  563 100
 12,svbr. s. e Lome Elden - 17:  1  0-0-0  27,3a  0 16:  11  0-0-0  25,8  24 500 Tot:  111  5-16-20
 Stjärntrollet e Tand Troll Svärdfeldt L-Å  Ös 9/8 -7 1/ 2160n 0 31,7  c c 933 35’
 Uppf: Bäckman Jan & Kenth Svärdfeldt L-Å  Ös 7/10 -6 1/ 2160 0 26,8 g x x 461 30’2 Äg: Bäckman Jan, Brunflo Svärdfeldt L-Å  Ös 17/10 -6 1/ 2160 5 27,6  c c 325 20’
 Svart, vita staplar; vit Svärdfeldt L-Å  Ös 8/11 -7 5/ 2180 0 u g c c 421 10’
Ös Ohlsson Ulf (Bäckman Jan) a Svärdfeldt L-Å  Ös 27/4 -8 10/ 1640 0 27,3 a c c 446 10’

LILL MARIA 2 *25,5K 25,5M 25,8AM  529 300
 8,br. s. e Troll Kevin - 17:  10  0-2-0  25,5  44 800 16:  24  3-1-5  25,5  160 800 Tot:  84  9-12-8
 Blås Åsa e Gullsvarten Brunlöf H  Bs 7/4 -6 1/ 2140 7 27,3  c c 60 10’
 Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden Brunlöf H  Bs 20/4 -7 4/ 2180 2 25,5  c c 83 35’3 Äg: Brunlöf Hans, Vallsta Brunlöf H  Ro 16/6 -6 4/ 1640 d 11 g c c 141 30’
 Mörkblå, turkos dubbelkors & ärm; mblå Brunlöf H  H 23/6 -9 2/ 2640 0 28,7  c c 342 35’
Bs Brunlöf Hans  a Brunlöf H  Bs 3/7 -9 9/ 2140 d 12 ag c c 1045 250’

ALFIE 2180:1 24,1K 24,8M *24,9AK  804 950
 7,sv. s. e Järvsöfaks - 17:  9  2-1-1  24,7  198 800 16:  14  0-3-2  24,1  132 300 Tot:  60  4-10-10
 Alfa Li e Elding Tillman J  B* 1/5 -8 1/ 2660 2 26,3  c c 314 100’
 Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö Karlsson L-E  B 18/5 -1 1/ 2140 1 27,1  c c 40 25’4 Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö Eriksson P  Ös* 10/6 -8 1/ 2140 5 24,8  c c 179 100’
 Vit, blå vinklar & ärmbindlar; vit Karlsson L-E  Ro 16/6 -6 2/ 1640 5 24,7 g c c 23 30’
Bs Karlsson Lars-Erik  a Karlsson L-E  Bs 3/7 -9 5/ 2140 3 26,4 ag c c 226 250’

MITT HJÄRTAS LILJA 2 *24,8K 24,9M 24,9AK  997 950
 9,mbr. s. e Järvsöfaks - 17:  10  0-1-0  25,4  35 100 16:  18  1-1-1  24,9  112 000 Tot:  112  14-14-11
 Fillippo Jenta e Elding Åberg J-O  Ös 1/4 -7 3/ 2160n 0 30,4  c c 490 25’
 Uppf: Mitt Hjärta Hästsport & Hälsocenter AB Åberg J-O  H 30/4 -5 2/ 2140 0 27,4  c c 606 25’5 Äg: Hyllsjö Ingvar, Alfta Åberg J-O  H 13/6 -4 2/ 2140 0 28,5  c c 384 22’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O  Bs 3/7 -9 12/ 2140 0 26,8 a c x 850 250’
Bs Åberg Jan-Olov (Hyllsjö Therese) Åberg J-O  Bs 18/7 -1 4/ 1640 4 25,4  c x 290 25’

MOFAKSAN 2200:1 21,3K *23,8M 21,8AK  1 405 861
 11,mbr. s. e Fakse - 17:  8  2-2-1  21,3  105 500 16:  16  5-0-5  23,8  359 700 Tot:  120  19-9-16
 Toga e Svall Ivar Olsson M  H 13/6 -4 2/ 2160 0 27,4 g c c 104 22’
 Uppf: Olsson Mikael, Tierp Lindqvist O A  Bs 26/6 -2 6/ 2160 2 24,4  c c 123 25’6 Äg: MO Säkerhetsteknik AB, Tierp Lindqvist O A  Bs 3/7 -9 4/ 2140 d 4 ag x c 42 250’
 Vit, grå axelparti & hängslen; svart Olsson M  Bs 18/7 -1 5/ 1660 1 23,5  c c 92 25’
 Olsson Mikael  a Olsson M  Ös 26/7 -1 1/ 1680 2 21,3  c c 25 50’

TRIPPA UNDAN 2 23,0K 23,5M 23,5AK  1 765 144
 10,svbr. s. e Lome Kongen - 17:  21  3-0-4  24,8  145 300 16:  31  5-2-2  24,4  231 600 Tot:  180  29-11-21
 Bus Märtha e Bausbring Jansson T  D 22/6 -9 5/ 2640 4 25,3  c c 68 50’
 Uppf: Grönlund Veronica, Malmö Jansson T  Bs 3/7 -9 7/ 2140 0 27,7 ag c c 53 250’7 Äg: Firma Kerstin G Trav & Ekonomi Jonsson M O  Hg 14/7 -8 3/ 2500 d 4 g c c 156 25’
 Svart, sidofält i orange; svart Jansson T  Ös 26/7 -1 2/ 1680 d 6 g c c 56 50’
Ös Kylin-Blom Oskar (Grönlund Bror) a Leo E  Rä 31/7 -4m  2200    - -  20’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

 
3-åriga och äldre  kallblodiga ston lägst 120.001 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 375.001 kr, 40 m 
vid 675.001 kr, 60 m vid 1.150.001 kr. 
 

Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-
(2.700) kr. Hederspris till segrande hästs ägare 
och hästskötare. 
 

Stolopp

Chansvärdering: 6-4-7-5
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HÖSTENS HÖJDARE!

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Finaler korta E3 Romme 19 augusti Uttagningslopp Örebro 7 augusti

Samarbetspartners:

E3-SERIEN VÄXER, 
DU MISSAR VÄL INTE ATT VARA MED?!

44 Bonuslopp fördelat på 6 /ordinarie E3-bana samt 2 på Kalmar 

Uttagningslopp – 4 Finaler – 4 Consolations

3 Revanscher, 2 på ordinarie E3-banor samt 1 på Kalmar

ÖVER 16 MILJONER ATT TÄVLA OM!
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FLOW 1640:1 16,8M 16,7AM   34 100
 4,ljbr. s. e Make it Happen - 17:  5  0-0-1  16,7a  12 400 16:  4  0-1-1  17,2  21 700 Tot:  9  0-1-2
 Nadine Zon e Defi d’Aunou Jansson D S  Ö 2/1 -10 1/ 2140 3 18,0  c c 80 15’
 Uppf: Jansson Dick S & Dannes Spelbutik HB Jansson D S  S 25/1 -4 9/ 2140 5 18,6  c c 134 40’1 Äg: Jansson Dick S & Dannes Spelbutik HB Jansson D S  L 6/6 -5 6/ 2140 0 19,1 g c c 562 30’
 Röd, mörkblå kil; mörkblå Jansson D S  Ö 29/6 -2 1/ 2140 6 16,8  c c 709 30’
E Jansson Dick S  Jansson D S  Mp 10/7 -7 6/ 2140 0 16,7 a x c 558 18’

TRIGGER HAPPY 2 16,6K 17,5AM   45 300
 5,sv. v. e Sam Bourbon - 17:  6  0-1-1  17,5a  20 100 16:  3  0-0-0  16,6  5 000 Tot:  17  0-2-2
 Global Exit e Supergill Alsén O  Rä 23/5 -9 3/ 2160 0 18,1  c c 140 5’
 Uppf: Stefan Edin HB & Strinnlund Malin Alsén O  Ro 2/6 -11 6/ 2140 2 17,1  c c 1336 20’2 Äg: Eriksson Anders & Jäderberg Lena Alsén O  Rä 22/6 -6 4/ 2140 7 18,0 g c c 1054 30’
 Svart, vinröda streck; svart Alsén O  G 11/7 -3 10/ 2660 0 17,3  c c 751 20’
 Ulriks.-Siminski Magdalena (Eriksson Anders) a Dahlman J  G 27/7 -9 2/ 2140 3 16,8  c c 281 15’

BUS Å. 3 16,8K 16,9AM   65 500
 4,br. s. e Pampino - 17:  11  0-0-2  16,9a  35 000 16:  8  0-0-0  17,9  30 500 Tot:  19  0-0-2
 Bella Farin e Sugarcane Hanover Nylander L  B 25/4 -7 3/ 2140 6 17,6  c x 492 30’
 Uppf: Ådö Säteri AB & Sunds Gård Förvaltning Nylander L  D 6/5 -4 3/ 1640 3 16,8  c c 275 10’3 Äg: Tomas Forslin KB & Gådin Elisabeth Landgren B  H 11/5 -2 11/ 2160 7 17,9  c c 1382 30’
  Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Landgren B  H 26/5 -10 10/ 2140 0 16,9 a c c 900 25’
H Pöllänen Rauno (Forslin Tomas) a Pöllänen R  H 13/6 -7 9/ 2140 8 20,6  c c 305 12’

TOM FRONTLINE 4 *17,2M 16,5AM   66 400
 5,br. v. e Dexter Frontline - 17:  2  0-0-0  16,5a  2 000 16:  8  2-1-1  17,2  64 400 Tot:  10  2-1-1
 Mysig e Turbo Thrust Eriksson U  B 04/16 -4 1/ 2160 d u g c c 66 30’
 Uppf: Holmqvist Bengt & Anders Ohlsson U  Ös 31/10 -8 1/ 2640 d 12 g c c 28 20’4 Äg: AB Oscar Björkman, Bollnäs Jakobsson K  Bs 3/6 -k 3/ 2140 k 17,7  - - gdk 
 Vinröd, svart axelparti; vinröd Ohlsson U  B 1/7 -3 6/ 1640 d 11 g x x 36 30’
Bs Jansson Rikard S (Jakobsson Krister) Jakobsson K  Bs 18/7 -7 2/ 2140 6 16,5 a c c 419 15’

KICK MY DREAM 5 17,7M 16,1AK   40 600
 4,svbr. v. e Dream Vacation - 17:  7  1-1-0  16,1a  34 300 16:  5  0-0-0  17,9  6 300 Tot:  12  1-1-0
 Kick the Cat e Turbo Thrust Ohlsson U  S 8/2 -4 12/ 2140 5 16,3 a c c 111 40’
 Uppf: Mulari Kalevi, Forsbacka Kylin-Blom O  G 26/2 -12 1/ 2160 7 17,7 g c c 53 25’5 Äg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka Kylin-Blom O  S 10/3 -2 9/ 2140 5 16,7 a c c 41 30’
 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön Ohlsson U  Bs 30/3 -8 12/ 1640 0 16,1 ag c c 588 35’
 Palm Fredrik (Mulari Kalevi) a Leo E  G 2/5 -2 8/ 2140 0 21,5 ag c c 40 10’

PRINCESS MARION 6 17,4K 15,3AM 17,2AK  58 870
 5,svbr. s. e Marion Mad Money - 17:  11  0-0-2  15,3a  12 605 16:  10  0-0-1  17,2a  19 100 Tot:  36  0-1-3
 Princess Kullers e M.B.Felty Landgren B  H 13/5 -7 12/ 1640 0 17,4  c c 186 10’
 Uppf: Janisels Monica, Norrtälje Widell K  S 24/5 -1 9/ 2140 0 15,3 a c c 1338 40’6 Äg: Janisels Monica, Norrtälje Palm F  G 29/6 -4 11/ 2140 4 17,6 a c c 79 10’
 Beige, svart; Göstas R  Ma 7/7 -7  2140 3 17,3 a - - 86 -
S Göstas Ralf (Janisels Monica) a Palm F  G 27/7 -3 6/ 2160 6 17,9  x c 500 30’

M.T.KEN LUCKY 7 17,4K 14,9AK   60 950
 5,br. s. e Ken Warkentin - 17:  7  1-3-0  14,9a  32 416 16:  7  0-1-1  16,0a  20 355 Tot:  19  1-5-1
 M.T.Alissa e Muscles Yankee Ahlqvist T  Ma 29/4 -3  2140 5 18,3 a - - 41 -
 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs Ahlqvist T  Ma 14/5 -7  2640 2 18,3 a - - 39 -7 Äg: Stall Suma, Finland Svedlund B  Bs 15/6 -6 1/ 2140 2 17,1 a c c 110 15’
  Beige/svart; svart Ahlqvist T  Ma 7/7 -7  2140 2 17,1 a - - 18 -
* Ahlqvist Tomas (Norrgård Ronja) a Ahlqvist T  Ma 8/7 -8  2140 4 16,5 a - - 241 -

CHAN CHA NA 8 16,4M 15,6AK   50 200
 7,br. v. e Rite On Line - 17:  2  0-0-1  15,6a  5 600 16:  8  1-1-1  17,1a  36 600 Tot:  20  1-1-2
 Lovesick e Spotlite Lobell Åsberg J H  Rä 29/10 -1 1/ 2140 1 17,6 a c x 36 10’
 Uppf: Ljunggren Tommy & Irene Kontio J  Ö 24/11 -10 3/ 2140 2 16,4  x x 94 20’8 Äg: Westerholm Kristiina, Östervåla Eriksson U  Bs 13/12 -2 11/ 2140 4 18,1 a c c 45 15’
 Svart, limegrönt midjeb, sömmar; svart Björk J A  Rä 3/7 -8 5/ 1640n 3 15,6 a x x 56 10’
 Carlson Lars D (Westerholm Kristiina) a Eriksson U  B 20/7 -10 10/ 2140 6 17,1 a x x 188 20’

b
3-åriga och äldre 15.001 - 70.000 kr. 
1640 m. Autostart. 
Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.  

Viking Lines hederspris till segrande körsven samt 
Viking Lines slutpris till vinnande körsven i kusk-
matchen. Hederspris till segrande hästs ägare och 
hästskötare. 

Viking Lines Kuskmatch – Eskilstuna / Gävle / Åland
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SUZUKI ZOOT 9 17,5M 17,5AM   45 634
 5,br. s. e Triton Sund - 17:  12  0-2-0  17,5a  20 134 16:  7  0-2-0  24,0a  25 500 Tot:  20  0-4-0
 Kawasaki Zoot e Lindy’s Crown Sjöström C  Ma 14/5 -4  2140 2 17,5 a - - 89 -
 Uppf: Ekstam Christer, Grisslehamn Ekstam J  Ro 30/5 -4 9/ 2140n 7 18,6 a x x 66 10’9 Äg: JJ Trotting HB, Grisslehamn Sjöström C  L 6/6 -5 1/ 2140 7 18,4 g x x 317 30’
 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå Ekstam J  Ma 7/7 -9  2640 2 19,2 a - - 69 -
S Rosén Tomas (Hansen Jenny) a Sjöström C  G 27/7 -3 4/ 2160 0 18,2 g x x 139 30’

BLUE LABEL 10 17,6M 17,2AM   41 900
 6,mbr. v. e Quatre Juillet - 17:  3  0-2-0  17,2a  17 500 16:  7  1-1-1  18,1a  24 400 Tot:  12  1-3-1
 New in Town e Arnaqueur Åberg J-O  G 06/16 -6 5/ 2140 0 18,5 g c c 311 30’
 Uppf: Ahl Pieter, Belgien Olsson D  Rä 07/16 -1 5/ 2160 6 18,7  c c 224 15’10 Äg: Jernkvist Anders, Österfärnebo Åberg J-O  G 6/2 -4 2/ 2140 0 18,3  c c 336 30’
 Svart, sidofält i guld; svart Åberg J-O  Ro 16/4 -12 1/ 2140 2 17,7  x c 386 25’
 Alsén Olle (Jernkvist Bo) a Palm F  G 2/5 -2 7/ 2140 2 17,2 a x c 34 10’

MIRANDA I.S. 11 17,5M 16,1AM 19,4AK  64 000
 4,fux s. e Revenue - 17:  11  1-2-0  16,1a  38 500 16:  9  0-0-2  16,8a  25 500 Tot:  20  1-2-2
 Belinda Sign e S.J.’s Photo Leo E  Ro 30/5 -4 7/ 2140n 1 17,3 a c c 34 10’
 Uppf: Eyvindsson Hreggvidur & Mandal Jenny Leo E  B 16/6 -7 3/ 2140 d 10 g c c 382 50’11 Äg: Eyvindsson H&Islandshästkonsult JM Leo E  Bs 3/7 -6 5/ 2140 5 16,1 a c c 797 50’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Leo E  H 16/7 -6 9/ 2160n 7 17,5  c c 511 30’
 Lindegren Erik (Eyvindsson Hreggvidur) a Kylin-Blom O  G 27/7 -3 8/ 2160 5 17,6  c c 143 30’

LUCKY WIN 12 *17,2K 15,9AM 19,5AK  63 016
 5,mbr. v. e Triton Sund - 17:  6  2-0-1  15,9a  24 660 16:  9  2-1-2  19,9a  38 356 Tot:  16  4-1-3
 Smashing Eliza e Smasher Eriksson R  G 15/4 -6 7/ 2140 4 15,9 a c c 725 15’
 Uppf: Karlsson Brage, Åland Eriksson R  Ma 29/4 -3  2140 3 18,1 a - - 41 -12 Äg: Eriksson Joar, Åland Eriksson R  Ma 14/5 -7  2640 1 18,3 a - - 36 -
 Mblå/vit, blått V röda sömmar; blå Eriksson R  Rä 5/6 -4 4/ 2140 0 18,6 a c c 200 30’
* Högman Sölve (Eriksson Roald) Högman S  Ma 7/7 -7  2140 1 17,0 a - - 26 -

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 5-4-11-7

20 p  Sölve Högman 
15 p  Tomas Ahlqvist 
12 p  Ralf Göstas  
10 p  Olle Alsén  
8 p   Erik Lindegren  
7 p   M. Ulriksson Siminski  

4 p   Roald Eriksson 
4 p  Lars D. Carlson
4 p  Dick S. Jansson 
4 p  Rikard S. Jansson 
4 p  Tomas Rosén
4 p  Fredrik Palm  

STÄLLNING Viking Lines Kuskmatch Eskilstuna- Gävle – Åland www.travgavleborg.se

Deltagande körsvenner: 
Eskilstuna: 
Rikard S. Jansson
Lars D. Carlson 
Magdalena Ulriksson Siminski
Dick S. Jansson 

Gävle: 
Erik Lindegren 
Olle Alsén 
Tomas Rosén
Fredrik Palm 

Åland: 
Ralf Göstas
Tomas Ahlqvist 
Sölve Högman 
Roald Eriksson

Resultat efter de första deltävlingen i Mariehamn : - (Nästa deltävling: Gävle 4 aug.)  
Poängberäkning i kuskmatchen är enligt följande skala 20-15-12-10-8-7-6-5-4-3-2-1
Diskvalificerat, distanserat eller utgånget ekipage erhåller inga poäng. Vid struken häst erhålles 4 poäng . 

Viking Lines Kuskmatch Eskilstuna- Gävle – Åland 

Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  
Begränsat antal bord finns att hyra för 100 kr/st.  
Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm.
Varmt välkomna!
Kommande datum: 13 augusti - 3 september

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET

SVERIGES SNABBASTE BANA

KUSKBYTE Rauno Pöllänen ersätter Roald Eriksson bakom 3 Bys Å. INFO



30 31

7

6

5

       5 1 3

20:53 
Bankod Start

16 

HOWTHEHALOAREYOU* (US) 1140:1 13,3K *10,9AK   2 534 481
 11,br. v. e Yankee Glide - 17:  7  0-2-0  13,3a  47 796 16:  6  1-0-0  13,8a  70 460 Tot:  102  11-13-10
 Flickering Halo e Bonefish Jansson T  S 28/5 -3 9/ 640 2 it a x c 55 50’
 Uppf: Kentuckiana Farms Gen Par, USA Lövvold S E  Ja 7/7 -11m  1100 4 it a - - 128 -1 Äg: Hoppestad Ole Björn, Norge Lövvold S E  Sö 21/7 -11m  1660 2 14,2  - - 77 -
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Trudvang L V  Op 28/7 -4  1609 6 13,3 a - - 359 -
* Jansson Torbjörn (Hoppestad Ole Björn) a Trudvang L V  Op 28/7 -8m  1609 0 14,7 a - - 410 -

REVEN D’AMOUR 2 *15,7M 09,9AK   7 029 381
 12,mbr. h. e Revenue - 17:  5  1-0-0  10,7a  35 000 16:  15  2-1-0  10,5a  150 211 Tot:  110  25-10-8
 Melody d’Amour e Super Arnie Larsson F B  Rä 5/5 -8 7/ 1640 0 12,9 a c c 104 30’
 Uppf: Froode Lars-Otten & Olsson Roger Leo E  S 17/5 -8m 2/ 1640 0 13,0 a c c 58 100’2 Äg: del Monte Lijon Emma, Strängnäs Larsson F B  Vi 27/6 -5 5/ 1620 1 10,7 a x x 55 30’
 Svart, sidofält i orange; svart Larsson F B  Vi 12/7 -10 3/ 2120 0 it a x x 252 125’
S Kylin-Blom Oskar (Larsson Fredrik B) Larsson F B  H* 29/7 -7 7/ 1640 7 10,7 a x x 509 150’

LORD ROCKET 3 15,0M 11,6AK   1 432 692
 12,ljbr. v. e Jolly Rocket - 17:  12  2-0-1  12,8a  61 000 16:  20  1-1-4  11,6a  112 400 Tot:  160  20-19-18
 Lordinia Road e Meadow Road Åkerlund M  D 23/4 -7 7/ 2140 3 15,9  x x 135 20’
 Uppf: Stall Nöjd HB, Partille Östman J  Ös 13/5 -3 3/ 1640 6 13,8 a x c 139 20’3 Äg: Frölander Linda & Lindqvist Tony Guldhag E  Sä 20/5 -1m 1/ 1680 0 19,0 g c c 55 10’
 *Gul/svart, rutig, gult axelp; svart Åkerlund M  Sä 15/7 -3 5/ 2140 4 13,9 a x x 354 20’
Sä Widell Kaj (Frölander Lennart) a Åkerlund M  Ov 25/7 -1 5/ 2100 1 15,6  x x 69 22’

HIGHSPEED CALL 4 12,3K 10,4AK   1 900 808
 9,br. v. e From Above - 17:  11  1-1-1  10,4a  208 000 16:  15  1-2-1  11,6a  141 000 Tot:  84  23-9-4
 Love Call e Alf Palema Eriksson A  Ö* 6/5 -7 1/ 1609 2 10,9 a x x 107 150’
 Uppf: Öman Annelie, Älvsbyn Eriksson A  G* 20/5 -10 3/ 1609 0 10,4 a x x 380 400’4 Äg: Pettersson Thord, m fl Eriksson A  E 21/6 -9 5/ 1640 0 12,0 a x x 109 70’
 Svart, vita staplar; vit Eriksson A  År* 15/7 -11 4/ 1640 0 12,4 ag x x 902 600’
S Ohlsson Ulf (Pettersson Nicklas) a Lennartsson P  H* 29/7 -7 9/ 1640 0 11,2 a x x 615 150’

MILAN TÖLL 5 14,0K 12,6AK   517 167
 9,sv. h. e San Pellegrino - 17:  7  0-2-1  13,3a  35 808 16:  13  2-1-3  12,9a  88 569 Tot:  83  12-8-10
 Amanda Rubino e Texas Åhlund T  G 15/4 -7 8/ 1660 0 14,3  x x 755 30’
 Uppf: Carlsson Inge, Istorp Friman M  Ma 14/5 -6  1640 2 13,3 a - - 109 -5 Äg: Stall Tunbodarna Åhlund T  Mp 20/5 -7 5/ 2140 6 14,0 a x x 453 25’
 Grå, grönt bröstband & ärmb; grå Åhlund T  Ov 24/6 -8 3/ 2100 2 17,1  x x 54 15’
Bs Åhlund Thomas  a Åhlund T  Ov 25/7 -3 3/ 2120 3 16,4  x x 50 22’

QUID PRO QUO 6 11,8M 10,2AK   7 033 290
 8,mbr. h. e Yankee Glide - 17:  3  1-0-1  12,8a  35 200 16:  13  1-4-1  10,7a  299 830 Tot:  67  17-18-12
 Hostage e Express Ride Linderoth P  B 19/10 -5 6/ 2140 4 12,6 a x x 54 70’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Ohlsson U  Ös 31/10 -1 1/ 3200 0 15,8  c c 24 25’6 Äg: Stall Gladiator Linderoth P  Ös 13/5 -3 4/ 1640 3 12,8 a x x 13 20’
 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit Andersson J H  Sk 18/7 -8 7/ 2140t 6 16,4 a c x 71 30’
S Linderoth Per (Båth Svante) Linderoth P  U 28/7 -5 2/ 1660 1 13,4  c c 50 25’

HARD CIDER* (US) 7 13,9M *10,7AK  1 394 931 1 712 508
 10,mbr. v. e Yankee Glide - 17:  9  0-0-2  12,9a  21 711 16:  9  0-0-1  13,6a  15 868 Tot:  72  10-5-9
 Applecider Hanover e S.J.’s Photo Östre O J  Mo 16/4 -7  2140 0 14,8 a - - 213 -
 Uppf: Valley High Stable, USA Östre O J  Bj 24/4 -1  2100 0 18,2 a - - 188 -7 Äg: Hoppestad Ole Björn, Norge Östre O J  Mo 15/6 -2  1640 0 14,5 a - - 258 -
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Robertsen A  Ja 7/7 -11m  1100 5 it a - - 281 -
* Eriksson Ulf (Hoppestad Ole Björn) a Kolle H  Sö 21/7 -11m  1660 3 14,4  - - 272 -

YELLO KARSK 8 17,1M 14,0AK   85 650
 6,br. s. e Clerk Magistrate - 17:  8  0-0-2  14,0a  15 500 16:  14  1-3-1  16,7a  66 000 Tot:  30  1-3-3
 Nova Karsk e Super Arnie Eskilsson J  E 28/3 -9 3/ 2140 0 16,9 a c c 80 10’
 Uppf: Johansson Sylve, Nykvarn Björk J A  Ro 9/4 -8 5/ 2140 8 16,5 a c c 93 10’8 Äg: Fagrell Catharina, Dala-Järna Aarum D  Ax 18/4 -2 6/ 2160 0 17,1  c c 247 25’
 Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd Jakobsson M  Ar 7/7 -3 4/ 1700 3 14,5 a c c 286 15’
Rä Hansson Mattias (Fagrell Catharina) a Eskilsson C  År 15/7 -2 5/ 1640 0 14,0 a c c 270 25’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

b
4-åriga och äldre lägst 50.001 kr. 
1140 m. Autostart. 8 startande. 
 

Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-5.000 (5 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare och hästskö-
tare. 
 

Supersprinten
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År Segrare  Körsven Ägare  Tid
2014 Howthehaloareyou Torbjörn Jansson Ole Björn Hoppestad   1.09,3a/1140
2015 Democrat  Ulf Ohlsson Catarina Lundström  1.09,5a/1140
2016 Reven d’Amour  Fredrik B Larsson del Monte Lijon Emma  1.09,7a/1140

HISTORIK Tidigare vinnare av Supersprintern www.travgavleborg.se

REGLER RAKBANAN
Det är vänstertrafik som gäller. 

Håll alltid till vänster på rakbanan,  
både upp- och nerfart. Möte kan förekomma.

Träning på rakbanan sker alltid på eget ansvar.
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CHAMILLE 3140:1 14,9M 18,2L 15,7AM  112 600
 6,brskm. s. e Tap In - 17:  19  0-0-0  14,9  19 300 16:  22  0-1-0  16,7  43 700 Tot:  54  0-1-0
 Cortina e Turbo Thrust Johansson M  Ro 16/6 -3 2/ 2640 0 17,7 ag c c 382 20’
 Uppf: Hahne & Barn AB & Eriksson Kurt Frick K  G 11/7 -9 7/ 2160 0 17,7  c c 180 5’1 Äg: Eriksson Jan, Bergh C & Ericsson R Frick K  H 16/7 -3 4/ 2160n 7 18,8 g c c 257 12’
 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv Nordlund P  Ro 21/7 -4 9/ 2140 8 16,6 ag c c 518 10’
 Wilhelmsson Robert (Eriksson Jan) a Ohlsson U  H 29/7 -4 7/ 2160 4 16,1 g x c 277 25’

CABALLERO 2 15,9L 15,4AM   199 500
 6,ljbr. v. e Orlando Vici - 17:  9  1-0-0  16,2  41 200 16:  14  0-2-1  15,9  33 000 Tot:  38  2-3-3
 La Castania e Spotlite Lobell Larsson A  S 19/4 -km 1/ 2200 k d g - - ejg 
 Uppf: Gabrielsson Anders, Borghamn Tillman J  G 27/4 -9 8/ 3140 5 16,2 a c c 326 35’2 Äg: Märstadiamanten AB, Sigtuna Tillman J  Ö 18/5 -9 4/ 2660 0 16,8  c c 120 30’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Tillman J  E 30/5 -4 1/ 3140 6 17,5  c c 415 40’
S Widell Kaj (Larsson Henrik) Tillman J  F 12/6 -5 3/ 2640 0 16,4  c c 327 30’

PETTER UDSEN 3 16,3M 17,6L 14,6AM  175 700
 4,mbr. h. e Orlando Vici - 17:  10  0-1-0  16,7  38 400 16:  21  2-2-2  16,3  137 300 Tot:  31  2-3-2
 Sarah Ann Udsen e Rotation Widell K  S 12/5 -5 4/ 2640 0 15,6 a c x 339 30’
 Uppf: Stall Udsén HB, Bro Frick K  Ro 2/6 -8 7/ 2140 0 16,0 ag x x 386 20’3 Äg: HB Bossok 03, Hässelby Artursson L  G 29/6 -7 13/ 2140 4 16,0 a c c 46 10’
 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå Frick K  Rä 10/7 -4 5/ 3160 7 17,6 g c x 552 20’
Rä Frick Kajsa  Frick K  Ös 26/7 -8 9/ 2140 6 15,3 a c x 252 50’

BUCKLE UP PELLINI 4 *15,8M 15,2AM   171 750
 5,mbr. v. e Conway Hall - 17:  5  1-0-1  15,8  45 000 16:  6  1-0-0  18,3  40 000 Tot:  17  4-1-1
 Anna Karin’s Girl e Malabar Man Kihlström Ö  S 3/2 -6 10/ 2140 3 17,1 a c c 45 30’
 Uppf: Pellpac AB, Torekov Ohlsson U  E 9/3 -7 5/ 2640n 0 16,9 l c c 145 30’4 Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna Svedberg M B  E 26/6 -6 2/ 2140 d u ag c c 36 10’
 Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart Svedberg M B  Br 10/7 -1 3/ 2100 4 22,1 g c c 52 20’
E Svedberg Markus B  Svedberg M B  Ö 20/7 -8 7/ 2160 1 15,8  c c 246 30’

PYROLATOR 5 *16,4L 15,3AM   134 600
 6,br. v. e Glen Kronos - 17:  11  1-2-0  16,4  80 100 16:  10  3-1-0  16,5  54 500 Tot:  21  4-3-0
 Pyrola Sund e Sugarcane Hanover Jansson T  S 23/4 -4 4/ 2640 1 16,4  x c 64 35’
 Uppf: Jansson Dick S & Dannes Spelbutik HB Jansson D S  L 14/5 -4 2/ 2160 d 10 g x c 45 30’5 Äg: Jansson Dick S & Dannes Spelbutik HB Jansson T  Ö 8/6 -9 2/ 2640 0 19,1 g x x 108 30’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T  Mp 10/7 -4 7/ 2140 5 15,3 a x c 66 30’
E Jansson Torbjörn (Jansson Dick S) Jansson D S  Ö 20/7 -8 10/ 2160 0 16,7  x c 139 30’

TAP ON MY STAR 6 14,8K 17,2L 13,9AK  201 250
 9,fux s. e Tap In - 17:  10  0-0-1  15,6  10 100 16:  20  2-0-1  15,7  59 900 Tot:  79  4-2-7
 Santanas Popstar e Felix Santana Åkerlund H  G 2/5 -9 2/ 2640 3 16,6 a c c 295 10’
 Uppf: Lindgren Karin, Dala-Husby Åkerlund H  E 16/5 -6 4/ 1660 0 15,6  c c 712 25’6 Äg: Lindgren Karin, Dala-Husby Åkerlund H  L 25/5 -3 1/ 2180 5 17,2  x x 163 10’
 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Åkerlund H  G 11/6 -3 10/ 2140 0 16,0 a c c 2183 25’
Ro Åkerlund Helen (Lindgren Karin) a Åkerlund H  G 27/7 -2 15/ 2140 0 17,4 a c c 1174 5’

CALIGULA HORNLINE 7 16,8L 14,9AM   147 900
 6,br. h. e Zerberus - 17:  12  1-0-2  17,1  57 600 16:  18  0-0-0  16,9  14 600 Tot:  65  2-2-4
 Boot Scoot N.Go e Conway Hall Flink Ideborn V  Ö 18/5 -9 6/ 2640 0 17,5  c c 653 30’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Flink Ideborn V  E 4/6 -8 10/ 2140 3 16,4 a c c 221 10’7 Äg: Ek P & Hingstdepån i Östergötland AB Flink Ideborn V  E 26/6 -6 4/ 2140 0 17,8 ag c c 335 10’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Flink Ideborn V  Br 10/7 -1 8/ 2100 6 22,2  c c 292 20’
S Pöllänen Rauno (Ek Petra) a Kontio J  Ro 28/7 -7 1/ 3140 0 17,1  c c 602 50’

IPPON FUTURA 3160:1 15,1L *14,4AK   399 650
 7,br. v. e Quido du Goutier - 17:  11  2-1-2  15,1  84 900 16:  15  1-2-3  15,7  136 000 Tot:  74  8-8-9
 Vanilla Ninja e Bosphorus Djuse M P  B 1/6 -2 5/ 2160 1 15,7  c c 25 5’
 Uppf: Stall Futura KB, m fl Djuse M P  H 13/6 -1 5/ 2660 4 17,1  c c 211 22’8 Äg: Hästshopen i Östersund AB Djuse M P  B 30/6 -8 3/ 3140 0 16,2 g x x 412 50’
 Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart Djuse M P  Sä 15/7 -8 11/ 2640 1 15,6 a x x 80 20’
B Djuse Martin P  Djuse M P  Ös 26/7 -3 1/ 3180 3 15,1  x x 318 60’

 
3-åriga och äldre lägst 50.001 kr. 
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 205.001 kr,  
40 m vid 410.001 kr, 60 m vid 820.001 kr. 

Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-5.000-(3.500)-
(3.500) kr. Hederspris till segrande hästs ägare 
och hästskötare. 
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PERSOS BOJJE 2 *14,3M *14,8L 13,4AM  378 900
 8,br. v. e Enjoy Lavec - 17:  5  1-0-0  15,8  19 400 16:  6  1-0-1  15,5  36 500 Tot:  60  8-3-7
 Persos Elfi e Self Confident Westerholm N  H 17/4 -3 3/ 3180 6 17,4  c x 80 22’
 Uppf: Perers Erik & Inga-Lill Westerholm N  Rä 5/5 -6 1/ 2660 4 15,9  c x 69 20’9 Äg: Sportcreation Sweden AB, Avesta Westerholm N  Bs 3/6 -8 1/ 2160 0 16,2  c x 60 25’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Westerholm N  Rä 24/6 -1 6/ 2160 4 15,8  c x 229 5’
Ro Eriksson Ulf (Westerholm Nicklas) Lilius M  Ro 21/7 -8 9/ 2640 1 15,7 a c x 33 10’

URCHIN 3 15,0M 17,0L 13,5AM  331 200
 4,br. h. e Muscle Hill - 17:  9  1-1-1  15,0  68 700 16:  11  2-2-1  13,5a  220 500 Tot:  22  4-4-2
 Kemp’s Emilie e Enjoy Lavec Andersson J H  B 18/5 -4 6/ 2140 1 15,8 a c c 23 25’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Andersson J H  Bo 31/5 -9 12/ 2140 7 15,5 a c c 103 100’10 Äg: Terfalco AB, Stockholm Adielsson E  Bo 17/6 -2 7/ 2140 d 14 ag x x 17 25’
 Guld, svart axelparti; svart Andersson J H  Sk 18/7 -9 3/ 2660t 2 18,3  c c 33 30’
S Andersson Jimmy H (Båth Svante) Adielsson E  Ro 28/7 -7 1/ 3160 0 u g c c 50 50’

COLLINS 4 *14,5M 17,9L 13,8AK  405 100
 5,br. v. e Zola Boko - 17:  9  0-0-0  17,9  17 000 16:  19  1-1-0  15,1  50 000 Tot:  42  6-2-1
 Vegafina e Frisky Frazer Söderberg L-G  B 31/3 -5 10/ 1640 0 15,2 a c c 889 20’
 Uppf: Söderberg Lars-Göran & Fanny Söderberg L-G  Ö 13/4 -5 9/ 2100 6 14,5 a c c 853 25’11 Äg: Söderberg Lars-Göran & F, Sjöberg L Söderberg L-G  Ös 27/4 -4 3/ 2660 8 17,9 g c c 16 10’
 Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart Söderberg L-G  Sä 8/5 -5 3/ 2640 d 7 ag c c 272 22’
B Söderberg Lars-Göran  Söderberg L-G  Sä 15/7 -8 13/ 2640 0 16,9 ag c c 309 20’

COUNTDOWN 3180:1 14,3M 14,8L 13,6AM  567 200
 8,mbr. v. e Ken Warkentin - 17:  9  2-0-0  14,4  109 500 16:  19  2-4-1  14,8  119 200 Tot:  81  6-17-8
 Tess Omega e Mack Lobell Jansson T  E 4/4 -9 3/ 2180 4 14,9  c c 222 35’
 Uppf: Eq Finans Täby AB Höijer L  H 17/4 -2 10/ 1640 d 6 g c c 109 22’12 Äg: Farsta Rörservice KB & Stall Rally HB Höijer L  Vg 1/7 -8 7/ 2640 0 16,4 a c c 525 20’
 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit Jakobsson M  Ö 20/7 -5 4/ 2100 7 14,0 a c c 431 25’
S Lindqvist Ove A (Bjärgestad Kenneth) a Höijer L  S 30/7 -6 1/ 2180 d 2 g c c 103 10’

LIMONCELLI 2 14,7M 15,0L 13,4AM  623 500
 6,mbr. v. e Super Photo Kosmos - 17:  8  0-0-3  15,7  30 800 16:  17  3-5-0  14,7  335 700 Tot:  57  7-9-7
 Lizzie Hornline e Lindy’s Crown Eriksson U  S 10/3 -1 2/ 3180 0 17,9 g c c 52 30’
 Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala Norman P G  Ö 19/3 -5 10/ 2609 d u ag c c 57 35’13 Äg: Stall Sting Norman P G  G 15/4 -8 2/ 3160 d u g c c 339 40’
 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå Norman P G  Ro 12/5 -9 5/ 2660 d 11 g c x 338 35’
S Andersson Oskar J (Norman Peter G) Norman P G  G 27/7 -k 1/ 2140 k 16,5  - - gdk 

VÄSTERBO CARRERA 3 14,7L 12,9AM   719 050
 6,br. v. e Super Arnie - 17:  1  0-0-0  0 16:  15  1-0-2  14,7  68 450 Tot:  53  6-11-5
 Roses are Red e Ever Jet Uhrberg T  Å 31/8 -6 4/ 3160 0 14,9  c c 212 60’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Ohlsson U  E 13/9 -5 1/ 2660 0 14,7  c c 77 30’14 Äg: Hellström J, Jakobsson Krister, m fl Ohlsson U  E 25/10 -7 11/ 2640 4 15,5 a x x 62 30’
 Svart, vita staplar; vit Eriksson U  Ös 31/10 -1 1/ 3160 6 16,2  c c 69 25’
Bs Ohlsson Ulf (Jakobsson Krister) Norberg J  Hg 14/7 -5 3/ 2060 0 u g c c 98 25’

MELLBY AMIRAL 3200:1 14,4M 14,4L 12,0AM  1 007 550
 8,br. v. e Dream Vacation - 17:  1  0-0-0  17,2  3 500 16:  5  0-0-0  0 Tot:  62  9-8-6
 Keep on Moving e Tenor de Baune Martens C  Fr 05/16 -3  2650 d -  - - 91 -
 Uppf: Mellby Gård AB, Malmö Martens V  Fr 05/16 -1  2700 0 it a - - 1430 -15 Äg: Johansson Ulf T, N, A & Å Andreghetti R  Fr 06/16 -5  2850 d  ag - - 470 -
 Svart, sidofält i orange; svart Johansson U T  Ro 14/10 -k 6/ 2140 k 20,0 g - - gdk 
Ro Kylin-Blom Oskar (Johansson Ulf T) a Leo E  L 17/7 -8m 1/ 2180 4 17,2  c c 227 15’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 8-10-4-9
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b

4-åriga och äldre. 
1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500 (5 priser) 

Damklubbens hederspris till segrande hästs ägare, 
körsven, tränare och hästskötare. Sele till segrande 
hästs ägare. Hederstäcke till segrande häst. 
 

Damklubbens Guldlopp, FINAL
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Chansvärdering: Finallopp - Tippas ej

1640:
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År Segrare 
1987  Big Songcan
1988  Gulan
1989  Nordin Hanover
1990  Hammond Bridge
1991  Ideal du Pim
1992 My Best Suit
1993  Bowlfish
1994  Best Man Acor
1995  Spring Wells
1996  Uppers
1997  Fantaisie Rocket
1998  Kronprinsessa Sund
1999  Lord Locksley
2000  Cool Flying Filly
2001  King Taurus

År Segrare 
2002  Pistol Pete Boko
2003  Baron Indika
2004  Black Flyer
2005  Peach Princess
2006  Plenty Hope
2007  Villevalle Victory
2008  Staro Bamboo
2009  Versace Boko
2010  Loveitj
2011  Altai
2012  Pasco Frontline
2013  Berkut Boko
2014  Solöns Rangel
2015  Queer Fish
2016  Cut Him Some Slack

HISTORIK Tidigare vinnare av Damklubbens Guldlopp www.travgavleborg.se
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PEARL ELITE 2140:1 17,1M 15,7AK 17,1AM  31 100
 7,br. s. e Pearsall Hanover - 17:  4  0-0-0  15,7a  2 000 16:  7  0-1-0  15,9a  15 000 Tot:  23  0-1-1
 Pure Fox e Garland Lobell Kontio J  S 06/16 -3 10/ 1640 0 18,7 a c c 705 20’
 Uppf: Milton Kerstin, Upplands Väsby Ralfelt B  E 31/1 -10 6/ 2160 0 20,3  c c 1362 15’1 Äg: Milton’s Farm AB, Upplands Väsby Ralfelt B  E 14/4 -1 11/ 1640 7 15,7 a c c 1373 10’
 Lila, röda hängsl,röd/vit ärmrev; lila Ralfelt B  G 2/5 -2 5/ 2140 0 18,2 a c c 367 10’
S Hakkarainen Miia (Milton Kerstin W) a Ralfelt B  E 30/5 -11 1/ 2140 0 21,3  c c 1605 10’

MY TREAT 2 18,0M 17,3AK 17,8AM  32 976
 5,br. v. e Triton Sund - 17:  8  0-0-2  17,8a  14 576 16:  13  0-1-1  17,3a  18 400 Tot:  22  0-1-3
 Tapinella e Tap In Forsén L  E 11/5 -2 8/ 2140 0 18,9 a c x 249 10’
 Uppf: Forsén Lena, Vallentuna Kylin-Blom O  L 25/5 -11 1/ 2140 0 18,2 a c c 54 10’2 Äg: Forsén Lena, Vallentuna Forsén L  E 12/6 -8 4/ 2140 5 19,3  c x 691 10’
 Blå, gul/rött axelskärp & ärmb; gul Forsén L  Ma 7/7 -9  2640 7 21,3 a - - 162 -
S Forsén Linda (Forsén Lena) a Forsén L  Ma 8/7 -9  1640 8 20,7 ag - - 246 -

DIGITAL POSTER 3 17,4K 16,1AK 20,4AM  25 700
 5,br. v. e Super Photo Kosmos - 17:  9  0-0-1  16,1a  14 100 16:  4  0-0-0  20,4a  6 100 Tot:  18  0-0-1
 Incredibly Evil e Zoot Suit Lindh R  Ro 8/5 -1 2/ 2140 3 19,1  c x 174 10’
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Lindh R  L 25/5 -10 7/ 1640 6 16,5 a c c 648 10’3 Äg: Jansson R H, Pettersson J & Eriksson H Lindh R  E 12/6 -6 9/ 2140 4 19,5  c c 366 10’
 Mörkblå, svart axelparti & ärmar; mblå Lindh R  G 29/6 -2 11/ 1640 7 16,1 a c x 85 10’
Ro Lindh Rikard  Lindh R  Rä 10/7 -12 2/ 1640 7 17,4  c c 134 5’

KRUSES WILHELM 4 19,4M 18,0AM   12 200
 9,br. v. e Smasher - 17:  6  0-0-0  18,0a  6 000 16:  5  0-0-0  22,4a  2 100 Tot:  35  0-0-0
 L’infante e Cygnus d’Odyssee von Krusenstierna J  G 27/3 -5 9/ 2140 7 18,7 a c c 327 10’
 Uppf: Mattsson Lena, Sigtuna von Krusenstierna J  Ro 9/4 -3 1/ 2140 0 18,1 a c c 343 10’4 Äg: Mattsson Lena, Sigtuna von Krusenstierna J  S 30/4 -4 6/ 2140 6 18,0 a c c 177 10’
 Grön, blå vinkel & ärmrevär; blå von Krusenstierna J  Ro 8/5 -2 1/ 2640 d 8 ag c c 173 10’
S von Krusenstierna Jesper  a von Krusenstierna J  L 14/5 -8 4/ 2140 0 20,2 ag c c 906 10’

JULIA GRANITE 5 18,5M 18,1AK 18,8AM  25 500
 6,svbr. s. e Yankee Granite - 17:  3  0-0-0  18,8a  4 000 16:  12  0-0-0  18,1a  11 000 Tot:  23  0-0-0
 Mone e Running Sea Widell K  G 8/12 -4 11/ 2140 0 29,7 g c c 630 20’
 Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge Eliasson T  G 17/12 -6 1/ 2140 6 18,5  c c 646 30’5 Äg: Almqvist Ove, Skärplinge Eliasson T  G 10/1 -4 3/ 2140 0 21,4  c c 999 30’
 Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv Eliasson T  G 27/3 -5 12/ 2140 8 18,8 a x x 585 10’
 Eliasson Tony  Eliasson T  G 27/4 -11 1/ 2160 7 19,2  x x 560 15’

I’M BEAUTIFUL 6 21,2M 23,6AL   6 488
 5,br. s. e Uptown Yankee - 17:  4  0-0-0  23,6a  6 488 16:  1  0-0-0  0 Tot:  5  0-0-0
 Tiara Crik e Zoot Suit Wallin T  Mp 30/10 -9 7/ 2140 d u g c c 331 15’
 Uppf: Eriksson Christer, Ängelsberg Almén C  Ma 29/4 -2  2640 6 23,6 a - - 133 -6 Äg: Almén Claes & Ingvar Åkerlund H  Ro 30/5 -1 6/ 2140n 8 21,2  c c 197 10’
 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila Almén C  Hg 14/7 -10 7/ 1660 6 22,2 g c c 391 13’
 Åkerlund Helen (Almén Claes) a Jonasson Z  Ov 25/7 -6 5/ 2100 6 23,9  c c 378 10’

MINNESTADS DENIA 7  19,3AM   3 517
 5,br. s. e Enjoy Lavec - 17:  2  0-1-0  19,3a  3 517 16:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-1-0
 Bologna e Viking Kronos Dahlén R  Ö 04/15 -1 10/ 2140 d 9 g c c 857 20’
 Uppf: Minnestad AB, Vadstena Sundgren J L  Mp 04/15 -2 1/ 2140 d 9 g c c 690 18’7 Äg: Dahlén Rebecca & Westergren Tord Dahlén R  E 26/6 -k 1/ 2140 k 20,4 g - - gdk 
 Svart, blå lo.fält, silv.hängsl; svart Dahlén R  Ma 7/7 -1  2140 2 19,3 a - - 109 -
S Dahlén Rebecca (Palmqvist Dennis) a Dahlén R  Ro 21/7 -1 1/ 2140 d 9 g c c 60 10’

FORCE ALONE 8 17,0M 17,7AM   35 500
 7,fux s. e Home Alone - 17:  2  0-0-0  18,2a  2 000 16:  4  0-0-0  19,0a  2 000 Tot:  24  0-0-3
 Wind Force e Turnpike Taylor Stolt C  Bs 18/9 -3 10/ 2160 0 19,4  c c 1013 10’
 Uppf: Lundqvist Per-Olov, m fl Stolt C  Ro 25/9 -3 7/ 2140 0 19,7 a c c 444 10’8 Äg: Eriksson, Lundqvist, Ivarsson&Engström Stolt C  Bs 3/11 -4 2/ 2640 8 19,6 a c c 508 10’
 Grön/vit, ;grön/vit Korpela A  Ro 10/3 -10 5/ 2140 7 18,2 a c c 396 5’
 Friman Malin (Eriksson Sonia) a Stolt C  H 2/4 -9 4/ 2140 0 u g c c 453 10’

b
3-åriga och äldre 1 - 40.000 kr med högst 500 
poäng, körda av A-B-C-D-E-F- eller G- licensinne-
havare. 2140 m. Autostart. 

Pris: 5.000-2.500-2.300-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) Hederspris till segrande 
hästs ägare och hästskötare. 
 

TRIO
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GEORGEBROWN ZON 9 17,4M 18,2AM   33 850
 6,br. v. e Offshore Dream - 17:  2  0-0-0  20,2a  0 16:  1  0-0-0  18,2a  2 000 Tot:  14  0-0-2
 Sambuca Zon e Viking Kronos Eriksson S  Bs 09/15 -10 3/ 2140n 7 19,7  c c 63 5’
 Uppf: Ohlzon Sören,Torbjörn & Gun,Rundgren C Djuse M  G 10/15 -7 3/ 2140 0 u  c x 647 30’9 Äg: Spjutbo Stable HB, Lövstabruk Jakobsson M  L 06/16 -4 10/ 2140 6 18,2 a c c 285 10’
 Ljusblå, ljblå stj.på gult axsk.; vit Eriksson W  G 2/5 -2 9/ 2140 0 20,5 a c c 384 10’
 Skov-Anderss. Leila  a Eriksson K  L 14/5 -8 12/ 2140 0 20,2 a c c 547 10’

MYSTIC W.F. 10 19,7M 19,2AM   6 488
 4,br. s. e Paul November - 17:  8  0-0-0  19,2a  6 488 16:  0  0-0-0  0 Tot:  8  0-0-0
 Adriatic Hanover e Conway Hall Gorski S  Vi 10/6 -1 6/ 2120 0 21,7  c c 546 15’
 Uppf: WF Förvaltning AB, Boden Gorski S  År 16/6 -7 9/ 2140 6 20,8  c c 999 12’10 Äg: Gorski Simon, Lindesberg Gorski K  E 26/6 -1 6/ 2140 7 19,7  c c 2119 10’
 Röd/vit, tvärrandig, röda ärmar; röd Gorski K  L 9/7 -3 10/ 2140 6 19,2 a c c 775 10’
L Gorski Kenneth (Lundegård Anneli) a Gorski S  Rä 24/7 -1 4/ 2160 0 24,5 g c c 678 15’

I AM ASH 11 17,8M 18,0AM   28 300
 6,svskm. v. e Majesty of Rock - 17:  5  0-0-0  18,4a  6 000 16:  7  0-0-0  18,0a  13 000 Tot:  15  0-1-0
 Queen of Bashult e Hallon Brunn Johansson K  G 27/3 -5 15/ 2140 6 18,4 a c c 519 10’
 Uppf: Andersson Monica, Enköping Johansson K  G 27/4 -11 4/ 2160 6 17,8 g c c 965 15’11 Äg: Henriksson Göran & Johansson Kristina Blom N  Rä 5/5 -2 5/ 2160 8 18,4 g c c 489 15’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Kontio J  Rä 15/6 -7 2/ 2160 0 21,9 g c c 407 15’
 Widell Kaj (Eliasson Tony) Johansson K  Ro 21/7 -3 3/ 2640 0 20,3 a c c 268 10’

EUPHORIA CAKE 12 18,5M 17,8AM   35 698
 5,svbr. s. e Chouchou des Dames - 17:  15  0-0-1  18,0a  16 598 16:  17  0-0-0  17,8a  19 100 Tot:  32  0-0-1
 Bibbi Cake e Armbro Trick Almén C  Bs 3/6 -10 2/ 2140 8 18,5  c c 643 5’
 Uppf: Håkansson Kent & Eva Leo E  G 11/6 -km 1/ 2140 k 22,9  - - gdk 12 Äg: Almén Claes,Caroline,Ebbe,Tove&Ingvar Gustavsson H  Rä 22/6 -2 3/ 2140 7 18,0 ag c c 1619 15’
 Mörkgrön, lila ärmbindel; mörkgrön Ulriks.-Siminski M  Ma 7/7 -7  2140 6 18,6 a - - 568 -
 Almén Claes  a Jonasson Z  Hg 14/7 -4 1/ 2040 0 21,7 g c c 1034 30’

Chansvärdering: 3-11-1-7
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per måndag den 31 juli
 Kör i lopp Bana  2017 % tkr  2016 %

Ahlqvist Tomas a 7 * 
Almén Claes a 11 G 8 0-0-1 0 11 2 0-0-0 0
Alsén Olle 1,5,7 G 186 21-13-14 11 1202 222 11-21-17 5
Andersson Jimmy H lä 9 S 80 10-6-8 13 562 173 25-15-17 14
Andersson Oskar J lä 2,9 RO 256 35-20-27 14 2575 399 63-44-38 16
Berglin Ove a 1 H 60 5-7-7 8 198 144 8-14-10 6
Berglund Daniel a 1,3 B 20 0-0-2 0 14 32 1-1-1 3
Bergström Nathalie a 3 RO 55 6-4-3 11 315 103 16-11-9 16
Björk Jenny A lä 4 RO 187 18-12-14 10 709 190 19-17-13 10
Brunlöf Hans a 6 BS 68 1-7-0 1 187 150 10-9-16 7
Carlson Lars D 7 E 61 6-4-6 10 574 60 8-6-3 13
Dahlén Rebecca a 11 S 35 6-5-4 17 302 33 4-5-4 12
Djuse Martin P 5,9 B 231 24-17-22 10 1104 440 29-28-40 7
Djuse Mats E lä 6 ÖS 120 9-5-9 8 493 183 12-12-11 7
Eliasson Tony 11 G 31 1-1-2 3 55 53 2-3-4 4
Ericsson Svante 5 E 36 4-2-2 11 303 83 9-7-8 11
Eriksson Jörgen S 5 E 88 10-8-7 11 536 148 22-14-11 15
Eriksson Marika lä 4 S 25 3-1-0 12 64 36 2-6-0 6
Eriksson Ulf 2,3,5,8,9 BS 625 75-57-55 12 5293 1092 121-92-108 11
Erlandsson Stefan a 1 G 59 2-5-2 3 142 88 1-1-7 1
Forsberg Linda lä 4 RO 22 3-1-2 14 112 13 0-1-1 0
Forsén Linda a 11 S 24 0-0-1 0 22 28 0-1-1 0
Frick Kajsa 2,4,9 RÄ 242 22-14-25 9 1211 553 31-47-53 6
Friman Malin lä 1,4,11 G 55 4-3-2 7 151 50 5-3-4 10
Gorski Kenneth a 5,11 L 99 3-3-7 3 220 150 5-14-12 3
Göstas Ralf a 7 * 
Hakkarainen Miia a 11 S 0 0-0-0 0 0 3 0-0-0 0
Hansson Mattias lä 8 G 27 1-3-0 4 60 39 3-2-2 8
Högman Sölve a 1,7 * 
Jansson Dick S 7 E 35 1-3-5 3 175 98 6-7-15 6
Jansson Rikard S 7 E 41 1-1-0 2 92 94 2-9-6 2
Jansson Torbjörn 1,2,3,5,8,9 S 609 50-52-56 8 5941 1021 77-91-94 8
Karlsson Lars-Erik a 6 BS 16 5-1-1 31 201 13 0-3-1 0
Kylin-Blom Oskar lä 3,6,8,9 S 288 20-23-31 7 1707 400 36-28-29 9
Leo Emilia a 4 S 116 14-11-13 12 617 202 19-21-27 9
Lindegren Erik 1,5,7 G 116 8-17-14 7 618 143 17-8-14 12
Linderoth Per 1,8 B 309 32-39-51 10 4531 718 102-75-67 14
Lindh Rikard 2,11 RO 17 0-0-2 0 27 51 0-7-1 0
Lindqvist Ove A 2,9 U 551 52-66-60 9 3777 1084 102-114-112 9
Lundin Anders L a 3 RO 2 0-0-0 0 2 14 0-2-4 0
Ohlsson Ulf 2,3,5,6,8,9 S 1311 201-151-133 15 17963 2367 411-271-265 17
Olsson Mikael a 6 G 13 3-1-0 23 120 27 2-1-4 7
Palm Fredrik 2,7 G 27 1-3-1 4 85 34 1-2-5 3
Pettersson Tomas 1,2 BS 339 21-28-32 6 1890 644 45-65-51 7
Pöllänen Rauno 1,7,9 G 104 10-7-8 10 562 284 30-14-32 11
Riesterer Ida f 4 S 26 0-2-2 0 72 35 2-2-2 6
Rosén Tomas 7 G 33 0-3-4 0 93 72 2-2-8 3
Röcklinger Björn 2 S 70 5-8-10 7 470 125 14-15-13 11
Sedström Linda lä 4 Ö 134 12-12-13 9 727 149 12-7-14 8
Skov-Anderss. Leila a 11 G 1 0-0-0 0 0 3 0-0-0 0
Stark Johanna lä 4 BS 115 3-4-10 3 268 144 7-8-8 5
Strömberg Hans R 2 RÄ 46 2-8-5 4 269 127 11-10-14 9
Svedberg Markus B 5,9 E 69 13-6-7 19 716 101 10-6-14 10
Söderberg Lars-Göran 9 B 51 6-5-1 12 447 119 9-8-6 8
Ulriks.-Siminski Magdalena 7 E 13 0-0-1 0 45 22 2-2-2 9
von Krusenstierna Jesper a 11 S 8 0-0-0 0 6 14 0-0-0 0
Widell Kaj 1,2,3,8,9,11 S 679 56-54-41 8 5603 1011 73-78-67 7
Wilhelmsson Robert 3,9 G 69 3-7-7 4 249 111 0-9-7 0
Åberg Jan-Olov 6 BS 137 9-9-10 7 563 366 17-22-24 5
Åhlund Thomas a 8 BS 11 2-1-1 18 86 18 3-1-3 17
Åkerlund Helen a 9,11 RO 66 2-2-4 3 130 150 4-4-7 3
Åsberg Jenni H 4 G 112 6-12-11 5 446 244 31-26-27 13
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. För hörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Anna Näsman Lindberg SMS: 070-683 93 33 eller via Mail: 
anna.nasman@gavle.travsport.se senast onsdag 2 augusti innan kl 12.00.
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla alltid med oss så att 
det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och dubbeltrav tillåts ej extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpnings referat. Hästens nummer visas på 
 display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via av räkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publik plats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ- hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst 
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är till-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under lopp en finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via de  fileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 8.00-16.00  
Fredag 8.00-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg  026-66 22 28  
   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29
Travskolan Camilla Alsén 076-848 57 00 
Travskolan Elina Ruth 070-348 65 65

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Jan Törnkvist Måldomarnämnd 
Per-Åke Andersson, Frans Norring, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Roland Forsberg 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär 
Laura Luoto  Sjukvård Ambulanspersonal  Referent 
Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist Fegraeus

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Bert Jonsson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall

Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

1  Ulf Ohlsson (S)  A1  83  9  12  8  10,8  730 100
2  Örjan Kihlström (S)  A1  27  9  4  3  33,3  890 800
3  Claes Sjöström (S)  A1  38  5  6  3  13,2  390 600
4  Nicklas Westerholm (Ro)  A1  32  5  5  3  15,6  225 300
5  Rauno Pöllänen (G)  A1  38  5  3  4  13,2  260 300

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1  Jan-Olov Persson (H)  A1  29  7  6  3  24,1  332 800
2  Jörgen Westholm (Ro)  A1  24  5  4  1  20,8  301 200
3  Daniel Redén (S)  A1  12  5  3  0  41,7  563 500
4  Olle Alsén (G)  A1  35  4  2  3  11,4  276 900
5  Peter G Norman (S)  A1  29  4  2  2  13,8  288 900

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017

1  Rebecca Dahlén (S)  B1  5  2  1  0  40,0  47 300
2  Sofia Adolfsson (Ö)  D1M  2  2  0  0  100,0  50 000
3  Mikael M Andersson (B)  B1  2  2  0  0  100,0  30 000
4  Ante Lisell (Rä)  D1  6  2  0  0  33,3  43 800
5  Ove Berglin (H)  D1  16  1  2  2  6,3  44 700
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Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1  Oskar Kylin-Blom (S)  C1  40  4  2  5  10,0  235 250
2  Oskar J Andersson (Ro)  C1  16  4  1  2  25,0  68 700
3  Mads H Nielsen (S)  E1  18  3  3  2  16,7  133 500
4  Jennifer Persson (S)  E1M  6  2  1  0  33,3  61 300
5  Jenny A Björk (Ro)  E2M  19  2  1  0  10,5  78 200
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Kusk Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1  Jennifer Persson (S)  E1M  6  2  1  0  33,3  61 300
2  Sofia Adolfsson (Ö)  D1M  2  2  0  0  100,0  50 000
3  Emilia Leo (S)  B1M  3  1  1  1  33,3  27 500
4  Linnea Swartling (S)  B1M  2  1  0  0  50,0  25 000
5  Nathalie Bergström (Ro)  D1M  3  1  0  0  33,3  32 100
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Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Seger% Inkört (kr)
MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017


